
A
Jihočeský kraj

Účastník označí ve sloupci F, ve sloupci G a ve sloupci H "X", je-li provozovna do kategorie účastníkem zařazena, nebo "-", není-li provozovna do kategorie účastníkem zařazena.

Označení, zda se jedná o prodejnu, ve které jsou poukázky uplatnitelné ke dni podání nabídky (P 1), nebo prodejnu, ve které poukázky budou uplatnitelné ode dne předložení seznamu provozoven na základě výzvy vybranému dodavateli (P 2), účastník vyplňuje do sloupce L a do sloupce M označením "X" v případě platnosti (neplatnost se neoznačuje).

Účastník doplní do seznamu další řádky pro uvedení více provozoven v jedné obci.

č. Název obce s více než 1.000 obyv. Název obce

1 Bavorov Bavorov

2 Bechyně Bechyně

3 Bechyně Bechyně

4 Bechyně Bechyně

5 Bechyně Bechyně

6 Bechyně Bechyně

7 Bechyně Bechyně

8 Bechyně Bechyně

9 Bělčice Bělčice

10 Benešov nad Černou Benešov nad Černou

11 Bernartice Bernartice

12 Bernartice Bernartice

13 Blatná Blatná

14 Blatná Blatná

15 Blatná Blatná

16 Blatná Blatná

17 Blatná Blatná

18 Blatná Blatná

19 Blatná Blatná

20 Blatná Blatná

21 Blatná Blatná

22 Blatná Blatná

23 Borek

24 Borovany Borovany

25 Borovany Borovany

26 Borovany Borovany

27 Borovany Borovany

28 Boršov nad Vltavou

29 Brloh Brloh

30 České Budějovice České Budějovice

31 České Budějovice České Budějovice

32 České Budějovice České Budějovice

33 České Budějovice České Budějovice

34 České Budějovice České Budějovice



35 České Budějovice České Budějovice

36 České Budějovice České Budějovice

37 České Budějovice České Budějovice

38 České Budějovice České Budějovice

39 České Budějovice České Budějovice

40 České Budějovice České Budějovice

41 České Budějovice České Budějovice

42 České Budějovice České Budějovice

43 České Budějovice České Budějovice

44 České Budějovice České Budějovice

45 České Budějovice České Budějovice

46 České Budějovice České Budějovice

47 České Budějovice České Budějovice

48 České Budějovice České Budějovice

49 České Budějovice České Budějovice

50 České Budějovice České Budějovice

51 České Budějovice České Budějovice

52 České Budějovice České Budějovice

53 České Budějovice České Budějovice

54 České Budějovice České Budějovice

55 České Budějovice České Budějovice

56 České Budějovice České Budějovice

57 České Budějovice České Budějovice

58 České Budějovice České Budějovice

59 České Budějovice České Budějovice

60 České Budějovice České Budějovice

61 České Budějovice České Budějovice

62 České Budějovice České Budějovice

63 České Budějovice České Budějovice

64 České Budějovice České Budějovice

65 České Budějovice České Budějovice

66 České Budějovice České Budějovice

67 České Budějovice České Budějovice

68 České Budějovice České Budějovice

69 České Budějovice České Budějovice

70 České Budějovice České Budějovice

71 České Budějovice České Budějovice

72 České Budějovice České Budějovice

73 České Budějovice České Budějovice

74 České Budějovice České Budějovice

75 České Budějovice České Budějovice

76 České Budějovice České Budějovice

77 České Budějovice České Budějovice

78 České Budějovice České Budějovice

79 České Budějovice České Budějovice

80 České Budějovice České Budějovice

81 České Budějovice České Budějovice



82 České Budějovice České Budějovice

83 České Budějovice České Budějovice

84 České Budějovice České Budějovice

85 České Budějovice České Budějovice

86 České Budějovice České Budějovice

87 České Budějovice České Budějovice

88 České Budějovice České Budějovice

89 České Budějovice České Budějovice

90 České Budějovice České Budějovice

91 České Budějovice České Budějovice

92 České Budějovice České Budějovice

93 České Budějovice České Budějovice

94 České Budějovice České Budějovice

95 České Budějovice České Budějovice

96 České Budějovice České Budějovice

97 České Budějovice České Budějovice

98 České Budějovice České Budějovice

99 České Budějovice České Budějovice

100 České Budějovice České Budějovice

101 České Budějovice České Budějovice

102 České Budějovice České Budějovice

103 České Budějovice České Budějovice

104 České Budějovice České Budějovice

105 České Budějovice České Budějovice

106 České Budějovice České Budějovice

107 České Budějovice České Budějovice

108 České Budějovice České Budějovice

109 České Budějovice České Budějovice

110 České Budějovice České Budějovice

111 České Budějovice České Budějovice

112 České Budějovice České Budějovice

113 České Budějovice České Budějovice

114 České Budějovice České Budějovice

115 České Budějovice České Budějovice

116 České Budějovice České Budějovice

117 České Velenice České Velenice

118 České Velenice České Velenice

119 České Velenice České Velenice

120 České Velenice České Velenice

121 České Velenice České Velenice

122 České Velenice České Velenice

123 České Velenice České Velenice

124 Český Krumlov Český Krumlov

125 Český Krumlov Český Krumlov

126 Český Krumlov Český Krumlov

127 Český Krumlov Český Krumlov

128 Český Krumlov Český Krumlov



129 Český Krumlov Český Krumlov

130 Český Krumlov Český Krumlov

131 Český Krumlov Český Krumlov

132 Český Krumlov Český Krumlov

133 Český Krumlov Český Krumlov

134 Český Krumlov Český Krumlov

135 Český Krumlov Český Krumlov

136 Český Krumlov Český Krumlov

137 Český Krumlov Český Krumlov

138 Český Krumlov Český Krumlov

139 Český Krumlov Český Krumlov

140 Český Krumlov Český Krumlov

141 Český Krumlov Český Krumlov

142 Český Krumlov Český Krumlov

143 Český Krumlov Český Krumlov

144 Čížová Čížová

145 Čížová Čížová

146 Čkyně Čkyně

147 Čkyně Čkyně

148 Čkyně Čkyně

149 Dačice Dačice

150 Dačice Dačice

151 Dačice Dačice

152 Dačice Dačice

153 Dačice Dačice

154 Dačice Dačice

155 Dačice Dačice

156 Dačice Dačice

157 Dačice Dačice

158 Dačice Dačice

159 Dačice Dačice

160 Dačice Dačice

161 Dobrá Voda u Českých Budějovic

162 Dolní Bukovsko Dolní Bukovsko

163 Dolní Dvořiště Dolní Dvořiště

164 Dolní Dvořiště Dolní Dvořiště

165 Dolní Dvořiště Dolní Dvořiště

166 Dolní Dvořiště Dolní Dvořiště

167 Dolní Třebonín

168 Dříteň Dříteň

169 Dubné Dubné

170 Frymburk Frymburk

171 Hluboká nad Vltavou Hluboká nad Vltavou

172 Hluboká nad Vltavou Hluboká nad Vltavou

173 Hluboká nad Vltavou Hluboká nad Vltavou

174 Hluboká nad Vltavou Hluboká nad Vltavou

175 Hluboká nad Vltavou Hluboká nad Vltavou



176 Holubov

177 Homole Homole

178 Horní Planá Horní Planá

179 Horní Planá Horní Planá

180 Horní Planá Horní Planá

181 Horní Stropnice Horní Stropnice

182 Hrdějovice Hrdějovice

183 Husinec Husinec

184 Chlum u Třeboně Chlum u Třeboně

185 Chlum u Třeboně Chlum u Třeboně

186 Chlum u Třeboně Chlum u Třeboně

187 Chotoviny Chotoviny

188 Chvalšiny Chvalšiny

189 Chvalšiny Chvalšiny

190 Chýnov Chýnov

191 Chýnov Chýnov

192 Chýnov Chýnov

193 Chyšky Chyšky

194 Jarošov nad Nežárkou Jarošov nad Nežárkou

195 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec

196 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec

197 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec

198 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec

199 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec

200 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec

201 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec

202 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec

203 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec

204 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec

205 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec

206 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec

207 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec

208 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec

209 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec

210 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec

211 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec

212 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec

213 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec

214 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec

215 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec

216 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec

217 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec

218 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec

219 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec

220 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec

221 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec

222 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec



223 Jistebnice Jistebnice

224 Kájov Kájov

225 Kájov Kájov

226 Kamenný Újezd Kamenný Újezd

227 Kaplice Kaplice

228 Kaplice Kaplice

229 Kaplice Kaplice

230 Kaplice Kaplice

231 Kaplice Kaplice

232 Kaplice Kaplice

233 Kaplice Kaplice

234 Kaplice Kaplice

235 Kaplice Kaplice

236 Kaplice Kaplice

237 Kaplice Kaplice

238 Kaplice Kaplice

239 Kaplice Kaplice

240 Kaplice Kaplice

241 Kaplice Kaplice

242 Kardašova Řečice Kardašova Řečice

243 Kardašova Řečice Kardašova Řečice

244 Kardašova Řečice Kardašova Řečice

245 Katovice Katovice

246 Kovářov Kovářov

247 Křemže Křemže

248 Křemže Křemže

249 Křemže Křemže

250 Kunžak Kunžak

251 Kunžak Kunžak

252 Ledenice Ledenice

253 Ledenice Ledenice

254 Lhenice Lhenice

255 Lhenice Lhenice

256 Lišov Lišov

257 Lišov Lišov

258 Lišov Lišov

259 Litvínovice Litvínovice

260 Lomnice nad Lužnicí Lomnice nad Lužnicí

261 Lomnice nad Lužnicí Lomnice nad Lužnicí

262 Loučovice Loučovice

263 Loučovice Loučovice

264 Malonty Malonty

265 Malšice Malšice

266 Milevsko Milevsko

267 Milevsko Milevsko

268 Milevsko Milevsko

269 Milevsko Milevsko



270 Milevsko Milevsko

271 Milevsko Milevsko

272 Milevsko Milevsko

273 Milevsko Milevsko

274 Milevsko Milevsko

275 Milevsko Milevsko

276 Milevsko Milevsko

277 Milevsko Milevsko

278 Milevsko Milevsko

279 Milevsko Milevsko

281 Mirotice Mirotice

282 Mirovice Mirovice

283 Mladá Vožice Mladá Vožice

284 Mladá Vožice Mladá Vožice

285 Mladá Vožice Mladá Vožice

286 Mladá Vožice Mladá Vožice

287 Mladá Vožice Mladá Vožice

288 Netolice Netolice

289 Netolice Netolice

290 Netolice Netolice

291 Nová Bystřice Nová Bystřice

292 Nová Bystřice Nová Bystřice

293 Nová Včelnice Nová Včelnice

294 Nová Včelnice Nová Včelnice

295 Nové Hrady Nové Hrady

296 Nové Hrady Nové Hrady

297 Opařany Opařany

298 Opařany Opařany

299 Písek Písek

300 Písek Písek

301 Písek Písek

302 Písek Písek

303 Písek Písek

304 Písek Písek

305 Písek Písek

306 Písek Písek

307 Písek Písek

308 Písek Písek

309 Písek Písek

310 Písek Písek

311 Písek Písek

312 Písek Písek

313 Písek Písek

314 Písek Písek

315 Písek Písek

316 Písek Písek

317 Písek Písek



318 Písek Písek

319 Písek Písek

320 Písek Písek

321 Písek Písek

322 Písek Písek

323 Písek Písek

324 Písek Písek

325 Písek Písek

326 Písek Písek

327 Písek Písek

328 Písek Písek

329 Písek Písek

330 Písek Písek

331 Písek Písek

332 Písek Písek

333 Písek Písek

334 Písek Písek

335 Písek Písek

336 Písek Písek

337 Planá nad Lužnicí Planá nad Lužnicí

338 Planá nad Lužnicí Planá nad Lužnicí

339 Planá nad Lužnicí Planá nad Lužnicí

340 Planá nad Lužnicí Planá nad Lužnicí

341 Planá nad Lužnicí Planá nad Lužnicí

342 Planá nad Lužnicí Planá nad Lužnicí

343 Prachatice Prachatice

344 Prachatice Prachatice

345 Prachatice Prachatice

346 Prachatice Prachatice

347 Prachatice Prachatice

348 Prachatice Prachatice

349 Prachatice Prachatice

350 Prachatice Prachatice

351 Prachatice Prachatice

352 Prachatice Prachatice

353 Prachatice Prachatice

354 Prachatice Prachatice

355 Prachatice Prachatice

356 Prachatice Prachatice

357 Prachatice Prachatice

358 Prachatice Prachatice

359 Prachatice Prachatice

360 Prachatice Prachatice

361 Prachatice Prachatice

362 Prachatice Prachatice

363 Prachatice Prachatice

364 Protivín Protivín



365 Protivín Protivín

366 Protivín Protivín

367 Protivín Protivín

368 Protivín Protivín

369 Protivín Protivín

370 Protivín Protivín

371 Protivín Protivín

372 Protivín Protivín

373 Radomyšl Radomyšl

374 Roudné

375 Rudolfov Rudolfov

376 Sedlice Sedlice

377 Sepekov Sepekov

378 Sezimovo Ústí Sezimovo Ústí

379 Sezimovo Ústí Sezimovo Ústí

380 Sezimovo Ústí Sezimovo Ústí

381 Sezimovo Ústí Sezimovo Ústí

382 Sezimovo Ústí Sezimovo Ústí

383 Sezimovo Ústí Sezimovo Ústí

384 Sezimovo Ústí Sezimovo Ústí

385 Sezimovo Ústí Sezimovo Ústí

386 Slavonice Slavonice

387 Slavonice Slavonice

388 Slavonice Slavonice

389 Slavonice Slavonice

391 Slavonice Slavonice

392 Slavonice Slavonice

393 Soběslav Soběslav

394 Soběslav Soběslav

395 Soběslav Soběslav

396 Soběslav Soběslav

397 Soběslav Soběslav

398 Soběslav Soběslav

399 Soběslav Soběslav

400 Soběslav Soběslav

401 Soběslav Soběslav

402 Soběslav Soběslav

403 Soběslav Soběslav

404 Soběslav Soběslav

405 Soběslav Soběslav

406 Soběslav Soběslav

407 Srubec

408 Stachy Stachy

409 Staré Hodějovice

410 Strakonice Strakonice

411 Strakonice Strakonice

412 Strakonice Strakonice



413 Strakonice Strakonice

414 Strakonice Strakonice

415 Strakonice Strakonice

416 Strakonice Strakonice

417 Strakonice Strakonice

418 Strakonice Strakonice

419 Strakonice Strakonice

420 Strakonice Strakonice

421 Strakonice Strakonice

422 Strakonice Strakonice

423 Strakonice Strakonice

424 Strakonice Strakonice

425 Strakonice Strakonice

426 Strakonice Strakonice

427 Strakonice Strakonice

428 Strakonice Strakonice

429 Strakonice Strakonice

430 Strakonice Strakonice

431 Strakonice Strakonice

432 Strakonice Strakonice

433 Strakonice Strakonice

434 Strakonice Strakonice

435 Strakonice Strakonice

436 Strakonice Strakonice

437 Strakonice Strakonice

438 Strakonice Strakonice

439 Strakonice Strakonice

440 Strakonice Strakonice

441 Strakonice Strakonice

442 Strakonice Strakonice

443 Strakonice Strakonice

444 Strmilov Strmilov

445 Strmilov Strmilov

446 Strmilov Strmilov

447 Strunkovice nad Blanicí Strunkovice nad Blanicí

448 Strunkovice nad Blanicí Strunkovice nad Blanicí

449 Studená Studená

450 Studená Studená

451 Studená Studená

452 Studená Studená

453 Suchdol nad Lužnicí Suchdol nad Lužnicí

454 Suchdol nad Lužnicí Suchdol nad Lužnicí

455 Suchdol nad Lužnicí Suchdol nad Lužnicí

456 Suchdol nad Lužnicí Suchdol nad Lužnicí

457 Suchdol nad Lužnicí Suchdol nad Lužnicí

458 Suchdol nad Lužnicí Suchdol nad Lužnicí

459 Suchdol nad Lužnicí Suchdol nad Lužnicí



460 Ševětín Ševětín

461 Tábor Tábor

462 Tábor Tábor

463 Tábor Tábor

464 Tábor Tábor

465 Tábor Tábor

466 Tábor Tábor

467 Tábor Tábor

468 Tábor Tábor

469 Tábor Tábor

470 Tábor Tábor

471 Tábor Tábor

472 Tábor Tábor

473 Tábor Tábor

474 Tábor Tábor

475 Tábor Tábor

476 Tábor Tábor

477 Tábor Tábor

478 Tábor Tábor

479 Tábor Tábor

480 Tábor Tábor

481 Tábor Tábor

482 Tábor Tábor

483 Tábor Tábor

484 Tábor Tábor

485 Tábor Tábor

486 Tábor Tábor

487 Tábor Tábor

488 Tábor Tábor

489 Tábor Tábor

490 Tábor Tábor

491 Tábor Tábor

492 Tábor Tábor

493 Tábor Tábor

494 Tábor Tábor

495 Tábor Tábor

496 Tábor Tábor

497 Tábor Tábor

498 Tábor Tábor

499 Tábor Tábor

500 Tábor Tábor

501 Tábor Tábor

502 Tábor Tábor

503 Tábor Tábor

504 Tábor Tábor

505 Trhové Sviny Trhové Sviny

506 Trhové Sviny Trhové Sviny



507 Trhové Sviny Trhové Sviny

508 Trhové Sviny Trhové Sviny

509 Trhové Sviny Trhové Sviny

510 Trhové Sviny Trhové Sviny

511 Trhové Sviny Trhové Sviny

512 Trhové Sviny Trhové Sviny

513 Třeboň Třeboň

514 Třeboň Třeboň

515 Třeboň Třeboň

516 Třeboň Třeboň

517 Třeboň Třeboň

518 Třeboň Třeboň

519 Třeboň Třeboň

520 Třeboň Třeboň

521 Třeboň Třeboň

522 Třeboň Třeboň

523 Třeboň Třeboň

524 Třeboň Třeboň

525 Třeboň Třeboň

526 Třeboň Třeboň

527 Třeboň Třeboň

528 Třeboň Třeboň

529 Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou

530 Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou

531 Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou

532 Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou

533 Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou

534 Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou

535 Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou

536 Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou

537 Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou

538 Vacov Vacov

539 Včelná Včelná

540 Velešín Velešín

541 Velešín Velešín

542 Velešín Velešín

543 Velešín Velešín

544 Velešín Velešín

545 Veselí nad Lužnicí                Veselí nad Lužnicí                

546 Veselí nad Lužnicí                Veselí nad Lužnicí                

547 Veselí nad Lužnicí                Veselí nad Lužnicí                

548 Veselí nad Lužnicí                Veselí nad Lužnicí                

549 Veselí nad Lužnicí                Veselí nad Lužnicí                

550 Veselí nad Lužnicí                Veselí nad Lužnicí                

551 Veselí nad Lužnicí                Veselí nad Lužnicí                

552 Veselí nad Lužnicí                Veselí nad Lužnicí                

553 Veselí nad Lužnicí                Veselí nad Lužnicí                



554 Veselí nad Lužnicí                Veselí nad Lužnicí                

555 Veselí nad Lužnicí                Veselí nad Lužnicí                

556 Veselí nad Lužnicí                Veselí nad Lužnicí                

557 Veselí nad Lužnicí                Veselí nad Lužnicí                

558 Veselí nad Lužnicí                Veselí nad Lužnicí                

559 Větřní Větřní

560 Větřní Větřní

561 Větřní Větřní

562 Vimperk Vimperk

563 Vimperk Vimperk

564 Vimperk Vimperk

565 Vimperk Vimperk

566 Vimperk Vimperk

567 Vimperk Vimperk

568 Vimperk Vimperk

569 Vimperk Vimperk

570 Vimperk Vimperk

571 Vimperk Vimperk

572 Vimperk Vimperk

573 Vimperk Vimperk

574 Vimperk Vimperk

575 Vimperk Vimperk

576 Vlachovo Březí Vlachovo Březí

577 Vlachovo Březí Vlachovo Březí

578 Vlachovo Březí Vlachovo Březí

579 Vlachovo Březí Vlachovo Březí

580 Vlachovo Březí Vlachovo Březí

581 Vodňany Vodňany

582 Vodňany Vodňany

583 Vodňany Vodňany

584 Vodňany Vodňany

585 Vodňany Vodňany

586 Vodňany Vodňany

587 Vodňany Vodňany

588 Vodňany Vodňany

589 Vodňany Vodňany

590 Vodňany Vodňany

591 Vodňany Vodňany

592 Vodňany Vodňany

593 Vodňany Vodňany

594 Vodňany Vodňany

595 Vodňany Vodňany

596 Vodňany Vodňany

597 Vodňany Vodňany

598 Volary Volary

599 Volary Volary

600 Volary Volary



601 Volary Volary

602 Volary Volary

603 Volary Volary

604 Volary Volary

605 Volyně Volyně

606 Volyně Volyně

607 Volyně Volyně

608 Volyně Volyně

609 Volyně Volyně

610 Všemyslice

611 Vyšší Brod Vyšší Brod

612 Zdíkov Zdíkov

613 Zliv Zliv

614 Zliv Zliv

615 Zliv Zliv

616 Zliv Zliv

617 Zliv Zliv



Účastník označí ve sloupci F, ve sloupci G a ve sloupci H "X", je-li provozovna do kategorie účastníkem zařazena, nebo "-", není-li provozovna do kategorie účastníkem zařazena.

Označení, zda se jedná o prodejnu, ve které jsou poukázky uplatnitelné ke dni podání nabídky (P 1), nebo prodejnu, ve které poukázky budou uplatnitelné ode dne předložení seznamu provozoven na základě výzvy vybranému dodavateli (P 2), účastník vyplňuje do sloupce L a do sloupce M označením "X" v případě platnosti (neplatnost se neoznačuje).

Název provozovny Adresa provozovny

Potraviny JEDNOTA Náměstí Míru 9

JÚ-HELE hračky,papír,sport Libušina 158

Novák Maso - uzeniny U Vodojemu 992

Potraviny COOP TIP Na Libuši 763

Potraviny JEDNOTA Libušina 170

Potraviny JEDNOTA Libušina 51

PŘEROVSKÉ JATKY U Vodojemu 992

TESCO - supermarket U Vodojemu 992

Potraviny JEDNOTA Bělčice 129

Smíšené zboží COOP TUTY Benešov nad Černou 82

Potraviny FLOSMAN Náměstí Svobody 16

Smíšené zboží Jednota Bernartice 17

Dr.MAX Lékárna tř. J. P. Koubka 110

DROGERIE TETA tř. J. P. Koubka 240

Drůbež - Lahůdky Nad Lomnicí 1255

Drůbež - Lahůdky, Oldřich Jaroš Pivovarská 1255

LÉKÁRNA POLIKLINIKA Jana Wericha 502

Maso-uzeniny tř. J. P. Koubka 86

Penny Market Vorlíčkova 1271

Potraviny JEDNOTA tř. J. P. Koubka 43

Řeznictví - uzenářství tř. J. P. Koubka 12

Řeznictví - uzenářství RABBIT náměstí Míru 202

Maso - uzeniny Procházka - Penny Budějovická 556/1

Potraviny COOP TIP Žižkovo nám. 8

Potraviny FLOSMAN Žižkovo nám. 57

Smíšené zboží Jednota Borovany 13

Smíšené zboží COOP TUTY Brloh 56

Astur & Qanto České Budějovice - vel Vřesová 9

BENU lékárna Lannova tř. 50/21

BENU lékárna Na sádkách 1444

BENU lékárna Senovážné nám. 1616

CAPA chlazená drůbež Lannova tř. 15/11



CAPA chlazená drůbež Lannova tř. 1677/36

Dr.MAX Lékárna B. Němcové 1489/1

Dr.MAX Lékárna České Vrbné 2327

Dr.MAX Lékárna Na Sadech 23

Dr.MAX Lékárna Na sádkách 1444

Dr.MAX Lékárna Pražská tř. 71

Dr.MAX Lékárna - Lékárna Bílý orel nám. Přemysla Otakara II. 26

Drogerie Česal nám. Jiřího z Poděbrad 65

DROGERIE TETA Fr. Ondříčka 417/52

DROGERIE TETA Karla IV. 104/2

DROGERIE TETA Krajinská 45/12

DROGERIE TETA Nádražní 1759

DROGERIE TETA Průběžná 2551

DROGERIE TETA Suchovrbenské nám. 2724/7

eismann rozvoz jídla

GUTY Fast Food České Vrbné 2360

Hák&Hák Lannova tř. 59

KOH-I-NOOR HARDTMUTH Široká 1

Lékárna Lannova třída Lannova tř. 43

Lékárna Mlade Kpt. Nálepky 1626

Lékárna Patriot Holečkova 2628/3A

Lékárna Poliklinika Vltava Fr. Ondříčka 1088/2

LÉKÁRNA PŘED ŠPITÁLEM B. Němcové 610/39

Lékárna U Krále Jiřího nám. Jiřího z Poděbrad 1

Lékárna U Matky Boží Na Mlýnské stoce 290/10

Lékárna U Zlatého mostu Dr. Stejskala 426/15

Masna Hradský nám. Přemysla Otakara II. 22

Maso - uzeniny Procházka - Penny Novohradská 1810

Maso - uzeniny Příbramská uzenina M. Horákové 1498

Maso-uzeniny Krajinská 238/23

NORMA České Budějovice Ant. Barcala 1414

NORMA České Budějovice nám. Přemysla Otakara II. 123/36

Novák Maso - uzeniny Milady Horákové 1583

Občerstvení Matice školské 17

Občerstvení u Ivy s.r.o. Rudolfovská 597

Pekařství PENAM Dobrovodská 82

Pekařství PENAM Dr. Stejskala 1

Pekařství PENAM Lannova tř. 20

Pekařství PENAM Matice školské 6

Pekařství PENAM tř. 28. října 8

Pekařství PENAM Vrbenská 10

Penny Market M. Horákové 1583

Penny Market Novohradská 1810

Penny Market Průběžná 2551

Penny Market Rudolfovská tř. 670

PHP Placek v.o.s. M. Chlajna 1448

Pilulka Lékárna Lannova tř. 87/43



Pizzeria Regína s.r.o. Krajinská 41

Potraviny ALBERT M. Horákové 1498

Potraviny ALBERT Pražská tř. 1258/30c

Potraviny ALBERT Suchovrbenské nám. 2

Potraviny ALBERT Hypermarket Nádražní 1759

Potraviny ALBERT Hypermarket Strakonická 1272

Potraviny FLOSMAN Hlinská 507

Potraviny JEDNOTA Fr. Ondříčka 50/1162

Potraviny JEDNOTA Labská 1079

Potraviny JEDNOTA Lidická tř. 165/1024

Potraviny JEDNOTA Lidická tř. 476/57

Potraviny JEDNOTA Novohradská 60

Potraviny JEDNOTA Pražská tř. 2176

Potraviny JEDNOTA Zeyerova 634/8

Potraviny JENDOTA Dobrovodská 2009/50

Potraviny JIP Nemanická 2180/3

Potraviny Večerka Plachého 10

PRIOR ČESKÁ REPUBLIKA - Maloobchod spotřebního zboží Lannova tř. 22

Restaurace MAURICIUS A. Tragera 78

Řempo CB - Hobby market Nemanická 437/5

Řeznictví Dědouch, s.r.o. Lannova tř.  17/15

Řeznictví Dědouch, s.r.o. Lannova tř. 116/61

Samoobsluha potravin CENTRUM, České Čéčova 2

Samoobsluha potravin MÁJ, České Budě K. Štěcha 26

Supermarket TERNO Suchomelská 2251

Supermarket Terno - uzeniny Suchomelská 2

TESCO - hypermarket J. Boreckého 1590

TESCO EXPRES Krajinská 16

VŠE ZA 39,- U Černé věže 295/7

Zlevněno.eu - potraviny, drogerie Lannova 115/59

Lékárna Euroclinicum Matice školské 1786

Lékárna Luna Ant. Barcala 1464

Lékárna U Nádraží Kasárenská 4

Prodejna Cash & Carry Vrbenská 16

Restaurace Vatikán - Pizzerie Regina Due B. Smetany 1436/51

Lékárna Patriot třída Čsl. legií 330

LÉKÁRNA VITALIS Riegrova 369

Potraviny FLOSMAN Sídliště na Sadech 554

Potraviny JEDNOTA Revoluční 223

Řeznictví - uzenářství RABBIT Vitorazská 462

LÉKÁRNA VITALIS Riegrova 663

Peveco - prodejna - pekárna, cukrárna Vitorazská 125

BENU lékárna Urbinská 236

Dr.MAX Lékárna - Lékárna Na Špičáku T. G. Masaryka 212

DROGERIE TETA Latrán 41

eismann rozvoz jídla

Ivana Nodesová - Pekařství Budějovická 21



KOH-I-NOOR HARDTMUTH Kostelní 169

Koloniál Na Růžku třída Míru 42

Krumlovská fontána - Food s.r.o. Náměstí Svornosti 8

Lahůdky ESO - LAND Urbinská 236

Lékárna ALBA T. G. Masaryka 188

Penny Market Budějovická 162

Smíšené zboží COOP TUTY Latrán 55

Smíšené zboží Jednota Horní Brána 24

Smíšené zboží Jednota Tovární 164

Smíšené zboží Jednota Za Nádražím 224

TESCO - hypermarket Domoradice 128

TETA DROGERIE Tovární 132

UNITRA s.r.o. Sídliště Plešivec 250

Vaňásek Pavel Latrán 84

Prodejna Cash & Carry Tovární 119

Pekařství Zlivice 51

Potraviny FLOSMAN Čížová 96

Potraviny COOP TUTY Čkyně 62

Potraviny JAROKAI Čkyně 63

Potraviny COOP - potraviny, drogerie Bohumilice 92

DROGERIE TETA Palackého nám. 53/1

Lékárna U Nemocnice Dačice Antonínská 85

Maso - uzeniny M.U.S.P. Vápovská 306

Maso - uzeniny Procházka Palackého náměstí 34

NORMA Dačice Palackého nám. 53/1

Penny Market Kapetova 306/III

Potraviny COOP TIP Třída 9. května 25/V

Potraviny FLOSMAN Krajířova 15

Potraviny JEDNOTA Dolní Němčice 14

PRIOR ČESKÁ REPUBLIKA - Maloobchod spotřebního zboží Palackého nám. 53/1

Restaurace a penzion Blučina Lipolec č.18

Rychlé občerstvení Labužník Palackého náměstí 39/1

Potraviny COOP TUTY Dolní Bukovsko 78

FLOP - Potraviny Dolní Dvořiště 179

Lékárna Dolní Dvořiště Dolní Dvořiště 161

Smíšené zboží COOP TUTY Dolní Dvořiště 156

Smíšené zboží Jednota Rychnov nad Malší 89

Potraviny JEDNOTA Dříteň 138

Potraviny FLOSMAN Dubné 90

Smíšené zboží COOP TUTY Frymburk 83

Maso - uzeniny Procházka - Penny Nad Parkovištěm 1221

MAUZ - výroba s.r.o. - občerstvení Tyršova 10

Penny Market Nad Parkovištěm 1221

Potraviny FLOSMAN Pražská 676

Potraviny JEDNOTA Masarykova 61



Potraviny Hlavní 126

Potraviny FLOSMAN Volarská 110

Potraviny SVOP Náměstí 53

Smíšené zboží Jednota Náměstí 38

Potraviny COOP TUTY Horní Stropnice 47

NORMA Hrdějovice Na Bahnech 601

Potraviny COOP TUTY Husinec 106

Potraviny COOP TIP Třeboňská 12

Potraviny COOP TUTY Sídliště F. Hrubína 399

Potraviny FLOSMAN Třeboňská 365

Potraviny JEDNOTA Chotoviny 131

Smíšené zboží - Nováková Chvalšiny 37

Smíšené zboží COOP TUTY Chvalšiny 12

Potraviny FLOSMAN Gabrielovo náměstí 452

Potraviny JEDNOTA Tyršova 318

Řeznictví - uzenářství RABBIT Gabrielovo náměstí 1414

Smíšené zboží Jednota Chyšky 31

Potraviny COOP TUTY Jarošov nad Nežárkou 91

Lahůdky ESO - LAND Jáchymova 903

BENU lékárna Klášterská 72/II.

Dr.MAX Lékárna Jáchymova 838

Dr.MAX Lékárna Jáchymova 903

Dr.MAX Lékárna Václavská 49

DROGERIE TETA nám. Míru 86

DROGERIE TETA Růžová 42/II.

eismann rozvoz jídla

KOH-I-NOOR HARDTMUTH nám. Míru 161/I

Lahůdky ESO - LAND Jáchymova 900

Lékárna U Jupitera nám. Míru 163/1

Lékárna U Nádraží Schwaigrova 547/II

Maso - uzeniny M.U.S.P. Hvězdná 57

Maso - uzeniny MP Krásno Náměstí Míru 140/1

Maso - uzeniny Procházka - Kosteleck nám. Míru 89

Penny Market Hvězdná 57

Pilulka Lékárny Růžová 41

Potraviny ALBERT Hypermarket Jáchymova 838

Potraviny COOP TIP sídl. U nádraží 940/II

Potraviny COOP TIP sídl. Vajgar 595/III

Potraviny COOP TUTY nám. Míru 82/I

Potraviny COOP TUTY Otín 84

Potraviny COOP TUTY U nemocnice 479/III

Potraviny FLOSMAN Pražská 875

Potraviny JH Markt Schwaigrova 547

Řeznictví - uzenářství RABBIT Jarošovská 63/2

Smíšené zboží PRIMAGRA Masarykovo nám. 44/II

Prodejna Cash & Carry Větrná 48



Potraviny JEDNOTA Jistebnice 91

Potraviny ROYAS-PLUS JIP Boletická 165

Smíšené zboží COOP TUTY Kájov 22

Potraviny COOP TUTY Kamenný Újezd 49

Dr.MAX Lékárna Gen. Fanty 36

Dr.MAX Lékárna Náměstí 44

DROGERIE TETA Novohradská 55

Drogerie TOP 030 Omlenická 177

Maso - uzeniny M.U.S.P. Na Vyhlídce 734

Penny Kaplice Na Vyhlídce 734

Penny Market Na Vyhlídce 734

Potraviny ALBERT Omlenická 853

Potraviny FLOSMAN Na Vyhlídce 513

Řeznictví - uzenářství Foitl Dlouhá 155

Řeznictví - uzenářství RABBIT Masná 286

Smíšené zboží COOP TUTY Dlouhá 132

Smíšené zboží COOP TUTY Náměstí 42

Smíšené zboží Jednota Míru 756

UNITRA s.r.o. Kostelní 78

FilipTiep s.r.o. Jablonského tř. 74

Potraviny COOP TIP Jablonského  tř. 625

Potraviny FLOSMAN Jablonského tř. 8

Potraviny JEDNOTA Nádražní 333

Smíšené zboží Jednota Kovářov 108

Duy Hai Pham Náměstí 13

Koloniál - Klimeš Jan Chlum 102

Smíšené zboží Jednota Náměstí 274

Potraviny COOP TIP náměstí Komenského 194

Potraviny FLOSMAN Hradecká 184

Pilulka Lékárna Náměstí 86

Potraviny JEDNOTA Ledenice 3

Potraviny COOP TUTY Lhenice 2

Potraviny FLOSMAN Netolická 261

Pekařství PENAM třída 5. května 137

Potraviny FLOSMAN třída 5. května 439

Potraviny JEDNOTA třída 5. května 635

NORMA Litvínovice Litvínovice 319

Potraviny COOP TUTY Tyršova 93

Potraviny FLOSMAN nám. 5. května 107

Smíšené zboží COOP TUTY Loučovice  168

Smíšené zboží COOP TUTY Loučovice 280

Smíšené zboží COOP TUTY Malonty 23

Potraviny JEDNOTA Malšice 313

Dr.MAX Lékárna Za Krejcárkem 150

DROGERIE TETA J. A. Komenského 1189

DROGERIE TETA Riegrova 215

KOH-I-NOOR HARDTMUTH Št. Dvořáka 617



Lékárna ASPASIA Nádražní 1383

Maso - uzeniny M.U.S.P. Darovaná 1436/1

Maso - uzeniny Příbramská uzenina nám. E. Beneše 8/9

Penny Market Darovaná 1436/1

Potraviny ALBERT Písecké předměstí 1393

Potraviny FLOSMAN Masarykova 346

Restaurace u Kohouta 5. května 107

Řeznictví - uzenářství RABBIT Riegrova 128

Smíšené zboží Jednota nám. E. Beneše 202

TESCO - supermarket J.A. Komenského 1191/26

Masna Mirotice Mirotice 68

Smíšené zboží Jednota Mirovice 7

Potraviny FLOSMAN Dubina 550

Potraviny FLOSMAN Obránců míru 337

Potraviny JEDNOTA Aloise Mareše 180

Potraviny JEDNOTA Husovo náměstí 95

Potraviny JEDNOTA Mladá Vožice 196

DROGERIE TETA Mírové Náměstí 55

Potraviny COOP TUTY Obecní 75

Potraviny FLOSMAN Gregorova 405

Potraviny COOP TIP Mírové nám. 53

Potraviny Kubíková Hradecká 48

Potraviny COOP TIP Na Hliněnce 456

Potraviny FLOSMAN Čechova 479

Potraviny COOP TIP Nové Hrady 336

Potraviny FLOSMAN Sídliště míru 270

Potraviny JEDNOTA Opařany 84

Výdejna léčiv lékárny U Anděla strážce Opařany 121

Císařovský Miloslav Budovcova 207

Císařovský Miloslav Mírové nám. 1456

Dr.MAX Lékárna Alšovo nám. 11

Dr.MAX Lékárna U Hřebčince 2510

Dr.MAX Lékárna U Nádraží 2565

DROGERIE TETA Velké náměstí 2/22

eismann rozvoz jídla

ENAPO Potraviny Kollárova 2036

Lahůdky ESO - LAND U Nádraží 2565

Lahůdky U Žižky Žižkova třída 376/34

Lékárna U Floriána Havlíčkovo nám. 87

Lékárna U Matky Boží Drlíčov 150/14

Lékárna U Sv. Anny Velké náměstí 6/14

Maso - uzeniny Příbramská uzenina Pražská 286

MASO UZENINY PÍSEK, a.s. - podniková Samoty 1533

Můj obchod Čechová Čechová 454/11

Penny Market Obchodní 2598

Penny Market Pražská 286

Potraviny Mírové nám. 1627



Potraviny ALBERT Hypermarket U Hřebčince 2510

Potraviny FLOSMAN Hradiště 234

Potraviny JEDNOTA Harantova 1759/229

Potraviny JEDNOTA Šobrova 2144

Potraviny Milfa Třebízského 381

Potraviny Polari Hradiště 234

PROPOKAN Smetanova 79

Řeznictví - jídelna Na Houpačkách 685

Řeznictví - uzenářství - Jirotka - Zborník třída Národní svobody 146

ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ Velké náměstí 105/4

Samoobsluha potravin - Písek 17. listopadu 1787

Smíšené zboží Jednota Dvořákova 343

Smíšené zboží Jednota Jablonského 625

Smíšené zboží Jednota Na Houpačkách 624

Smíšené zboží Jednota nábřeží 1. máje 1935

Smíšené zboží Jednota Truhlářská 2099

SOS TEXTIL Heydukova 99

TESCO - hypermarket Nádražní 2590

TOP drogerie Leoše Janáčka39/1

NORMA Planá nad Lužnicí Na Praze 860

Potraviny FLOSMAN ČSA 40

Potraviny FLOSMAN Polická 1109

Potraviny Mandík ČSLA 40

Řeznictví - uzenářství ČSLA 1

TETA DROGERIE ČSLA 41

BENU lékárna Krumlovská 1103

BENU lékárna Primátorská 1196

Dr.MAX Lékárna Vodňanská 51

DROGERIE TETA nám. Přátelství 666

DROGERIE TETA Zvolenská 526

eismann rozvoz jídla

KOH-I-NOOR HARDTMUTH Kostelní náměstí 15

KOH-I-NOOR HARDTMUTH Křišťanova 36

Maso - uzeniny M.U.S.P. Nebahovská  901

Maso - uzeniny Procházka - Kaufland Krumlovská 1103

Maso Hradčany Zvolenská 509

Muj obchod - Potraviny Pod Zámčí Primátorská 76

Oldřich Beer - Potraviny Národní 1008

Penny Market Nebahovská 901

Pilulka Lékárny nám. Přátelství 665

Potraviny COOP TUTY Vodňanská 50

Potraviny JIP nám. Přátelství 665

PRIOR ČESKÁ REPUBLIKA - Maloobchod spotřebního zboží Vodňanská 46

Řeznictví - uzenářství RABBIT Zvolenská 12

Supermarket TERNO Husinecká 1190

Potraviny COOP - potraviny, drogerie Hracholusky 17

DROGERIE TETA Masarykovo nám. 23



NORMA Protivín Zámecká 1068

Novák Maso - uzeniny Zámecká 1068

Potraviny FLOSMAN Jiráskova 233

Prodejna "Belveder" Pivovar 168

Řeznictví - uzenářství - Jirotka - Zborník Masarykovo nám. 22

Samoobsluha potravin Protivín Masarykovo nám. 16

Smíšené zboží Jednota Krč 40

Potraviny, zelenina - Jaroslava Plachá Mírová 675

Potraviny JEDNOTA Maltézské náměstí 232

Potraviny FLOSMAN Hlincohorská 23

Potraviny JEDNOTA náměstí T. G. Masaryka 31

Smíšené zboží Jednota Sepekov 20

DROGERIE TETA náměstí Tomáše Bati 626

PLUS JIP Průmyslová 1118

Potraviny FLOSMAN Školní náměstí 690

Potraviny JEDNOTA Dr. E. Beneše 1089

Potraviny JEDNOTA K Hájence 650/2

Potraviny JEDNOTA náměstí Tomáše Bati 423/4

PROPOKAN Dukelská 686

Řeznictví - uzenářství RABBIT 9. května 1057

Peros s.r.o. - Konzum Svatopluka Čecha 95

Peros s.r.o. - prodejna pečiva Úvoz 121

Petrik - řeznictví Horní náměstí 527

Petrik - řeznictví Jana Žižky 388

Potraviny COOP TIP Svatopluka Čecha 124

Potraviny FLOSMAN náměstí Míru 481

DROGERIE TETA Horní příkopy 68/III

Maso - uzeniny M.U.S.P. Sídliště Svákov 825/3

Novák Maso - uzeniny Obchodní 789

Penny Market Sídliště Svákov 825/3

Potraviny FLOSMAN Sídliště Míru 511

Potraviny JEDNOTA náměstí Republiky 98/36

Potraviny JEDNOTA Tyršova 483/7

PŘEROVSKÉ JATKY Obchodní 879

Řeznictví - uzenářství RABBIT náměstí Republiky 96/1

Samoobsluha potravin Soběslav tř. Dr. Edvarda Beneše 222

Smíšené zboží a elektro Vlastiboř 41

TESCO - supermarket Obchodní 879

Bufet - Nádraží Soběslav Riegrova 265/3

MINI MARKET tř. Dr. Edvarda Beneše 49/16

Potraviny COOP TUTY Stachy 204

Bufet Hradský Písecká 594

Bufet Hradský Velké náměstí 217

Cong Hieu Phan U Sv. Markéty 79



Dr.MAX Lékárna Bezděkovská 186

Dr.MAX Lékárna Katovická 1303

DROGERIE TETA Bezděkovská 72

DROGERIE TETA Velké náměstí 142

eismann rozvoz jídla

JADRAN MARKET Lidická 164

Lékárna Na Sídlišti Spojařů 1253

Lékárna U Červeného hroznu Velké náměstí 222

Lékárna U Otavy Bezděkovská 65

Maso - uzeniny Procházka - Penny Katovická 1303

Maso - uzeniny Příbramská uzenina Bezděkovská 30

Novák Maso - uzeniny Bezděkovská 30

Pekařství PENAM U Sv. Markéty 79

Penny Market Katovická 1303

Potraviny - maso Bezděkovská 428

Potraviny FLOSMAN Heydukova 349

Potraviny Gastro Bezděkovská 432

Potraviny JEDNOTA Bavorova 990

Potraviny JEDNOTA Bezděkovská 462

Potraviny JEDNOTA Čelakovského 254

Potraviny JEDNOTA Dukelská 33

Potraviny JEDNOTA Erbenova 1009

Potraviny JEDNOTA Mírová 1010

Potraviny JEDNOTA Mlýnská 1081

Potraviny JEDNOTA Palackého náměstí 105

Potraviny JEDNOTA Podskalská 59

Potraviny JEDNOTA Smetanova 883

Potraviny JEDNOTA Volyňská 189

PRIOR ČESKÁ REPUBLIKA - Maloobchod spotřebního zboží Na Ohradě 2

Vodňanská drůbež - Čelakovského Čelakovského 261

MARKET S+Z tř. J. P. Koubka 13

Potraviny COOP TUTY Strmilov 268

Potraviny FLOSMAN Popelínská 229

Potraviny JEDNOTA Česká Olešná 106

Pilulka Lékárny Strunkovice nad Blanicí 86

Potraviny COOP - potraviny, drogerie Strunkovice nad Blanicí 264

Potraviny COOP TIP nám. Sv. J. Nepomuckého 46

Potraviny COOP TUTY Tyršova 415

Potraviny FLOSMAN nám. Sv. J. Nepomuckého 526

Potraviny JEDNOTA Sumrakov 40

Drogerie TOP 020 28. října 149

Potraviny COOP TIP sídl. 17. listopadu 558

Potraviny FLOSMAN Pražská 1195

Potraviny JEDNOTA 28. října 98

Potraviny JEDNOTA Klikov 176

Řeznictví - uzenářství RABBIT 28. října 133

Lékárna U Panny Marie Pomocné 28. října 459



Lékárna Pětilistá růže náměstí Šimona Lomnického 87

BENU lékárna Husovo nám. 530/5

Bistrot 10 - Stárkův Dům Pražská 157/12

CAPA chlazená drůbež Tyršova 

Dr.MAX Lékárna 9. května 2886

Dr.MAX Lékárna Chýnovská 3049

Dr.MAX Lékárna Soběslavská 3045

Dr.MAX Lékárna Volgogradská 2972

DROGERIE TETA 9. května 1283/8

DROGERIE TETA 9. května 2886

DROGERIE TETA Kpt. Jaroše 2392/92

eismann rozvoz jídla

KOH-I-NOOR HARDTMUTH 9. května 640

Lékárna U Anděla Strážce 9.května 656

Lékárna U bílého jednorožce Palackého 351

Lékárna U Svaté Anny Bílkova 1440

Novák Maso - uzeniny Purkyňova 2986

Penny Market Purkyňova 2986

Pepco U Čápova dvora 3125

Potraviny ALBERT 9. května 2886

Potraviny ALBERT Kpt. Jaroše 2392/92

Potraviny ALBERT Světlogorská 2767

Potraviny ALBERT Hypermarket Chýnovská 3049

Potraviny ALBERT Hypermarket Soběslavská 3045

Potraviny FLOSMAN Husovo náměstí 2870

Potraviny Hák Klokotská 100

Potraviny Hák Týnská 179

Potraviny JEDNOTA 9. května 658

Potraviny JEDNOTA Budějovická 1413

Potraviny JEDNOTA Čekanice 226

Potraviny JEDNOTA Hromádkova 1495

Potraviny JEDNOTA Kostnická 158

Potraviny JEDNOTA Leskovická 2639

Potraviny JEDNOTA Měšice 454

Potraviny JEDNOTA nám. Přátelství 2800

Potraviny MIJA Husovo nám. 591

Potraviny U Volfů Budovcova 1257

Potraviny Žabka Pražská 156/14

Pro požitek z jídla Husovo nám. 2864

Pro požitek z jídla - bufet, řeznict Světlogorská 2765

Řeznictví - uzenářství nám. F. Křižíka 496

Řeznictví - uzenářství RABBIT Světlogorská 2769

Samoobsluha potravin Kopeček Tábor Soběslavská 2399

TESCO - hypermarket Soběslavská 3038

Jídelna Slunce Purkyňova 2961

BENU lékárna Husova 143

DROGERIE TETA Bezručova 1215



Maso - uzeniny Procházka - LIDL Trocnovská 663

Maternová Jitka Buková 74

Potraviny TERNO Sídliště 740

PROPOKAN Husova 1190

Řeznictví Dědouch, s.r.o. Žižkovo náměstí 35

LÉKÁRNA POLIKLINIKA Nábřeží Svat. Čecha 664

Dr.MAX Lékárna Svobody 1143

DROGERIE TETA Svobody 1025

Magistra Lékárna U růže Klofáčova 395

Maso - uzeniny M.U.S.P. U Francouzů 1181

Maso - uzeniny M.U.S.P. Západní 1180

Novák Maso - uzeniny Táboritská 1195

Penny Market Táboritská 1145

Penny Market U Francouzů 1181

Potraviny FLOSMAN Dukelská 138

Potraviny FLOSMAN Táboritská 265

Potraviny JEDNOTA Branná 69

Potraviny JEDNOTA Nádražní 641

Potraviny JEDNOTA Stará Hlína 32

Řeznictví - uzenářství RABBIT Svobody 1190

Samoobsluha potravin Třeboň Hliník 1028/2

Lékárna Na Předměstí Palackého náměstí 251

Dr.MAX Lékárna Sakařova 756

DROGERIE TETA Horní Brašov 18

JÚ-HELE hračky,papír,sport Náměstí Míru 85

Lékárna Na Náměstí náměstí Míru 92

Maso - uzeniny M.U.S.P. Průmyslová 560

Ovoce-Zelenina Hlinecká 700

Penny Market Průmyslová 560

Potraviny COOP TEMPO Orlická 555

Potraviny COOP TIP Hlinecká 745

Potraviny COOP TUTY Vacov 136

Potraviny FLOSMAN Jiřičkova 663

Maso - uzeniny M.U.S.P. Sídliště 679

Potraviny JEDNOTA Budějovická 400

Řeznictví - uzenářství Foitl náměstí J. V. Kamarýta  70

Smíšené zboží COOP TUTY Nad Cihelnou 604

Smíšené zboží COOP TUTY Sídliště 531

AD Market - Potraviny náměstí T. G. Masaryka 23

Lékárna Salvia Třída Čs. armády 579

Lékárna U matky Boží pomocné náměstí T.G Masaryka 115

Maso - uzeniny M.U.S.P. Třída Čs. armády 903

Novák Maso - uzeniny Budějovická 650

PEKÁRNA VÁCLAV KOTYZA s.r.o. Malé náměstí 76

Penny Market Třída Čs. armády 903

Potraviny FLOSMAN náměstí T.G.Masaryka 133

Potraviny JEDNOTA Podhájek 569



PŘEROVSKÉ JATKY Budějovická 650

Řeznictví - uzenářství - Hlaváček Zdeněk náměstí T. G. Masaryka 24

Samoobsluha potravin Veselí nad Lužn Třída Čs. armády 669/2

TESCO - supermarket Budějovická 650

TETA DROGERIE Jateční 788

Flop Lesní 102 Lesní 102

Potraviny FLOSMAN Šumavská 82

Smíšené zboží Jednota Šumavská 284

BENU lékárna Pivovarská 332/18

Dr.MAX Lékárna Pasovská 175

DROGERIE TETA Sadová 2149

KOH-I-NOOR HARDTMUTH Klostermannova 367

Novák Maso - uzeniny Sušická 617

Penny Market Nádražní 528

Pilulka Lékárny Krátká 554

Potraviny COOP TIP 1. máje 200

Potraviny COOP TUTY Špidrova 79

Potraviny FLOSMAN Kaplířova 69

Potraviny JEDNOTA Mírová 469

PŘEROVSKÉ JATKY Sušická 617

TESCO - supermarket Vimperk 617

Potraviny COOP - potraviny, drogerie 1. máje 118

Pavel Zdeněk - Řeznictví a uzenářství náměstí Svobody 55

Potraviny - obchodní firma FM náměstí Svobody 187

Potraviny JEDNOTA náměstí Svobody 4

Potraviny JEDNOTA Sídliště 310

Potraviny COOP - potraviny, drogerie Bušanovice 5

BENU lékárna Jiráskova 218

BENU lékárna nám. Svobody 1

DROGERIE TETA nám. Svobody 8

Maso - uzeniny M.U.S.P. Dr. Hajného 55

Novák Maso - uzeniny Dr. Hajného 1274

Pekařství a cukrářství Kodádek Mokrého 166

Pekařství a cukrářství Kodádek Sídl. Škorna 1193

Penny Market Dr. Hajného 1234

Potraviny ALBERT Nádražní 1215

Potraviny JEDNOTA Budějovická 882

Potraviny JEDNOTA náměstí Svobody 4

PŘEROVSKÉ JATKY Dr. Hajného 1274

Řeznictví - uzenářství Majerova 151

TESCO - supermarket Dr. Hajného 1274

Vodňanská drůbež - Husova Husova 57

Vodňanská drůbež - podniková prodejn nám. Svobody10

Vodňanská drůbež - u Tesca Dr. Hajného 1285

Maso Hradčany Náměstí 135

Městský hotel Bobík - hotelová resta Náměstí 325

PALLAS ATHENA INTERNATIONAL, spol. s r.o. Náměstí 32



Plus Choboda - potraviny Prachatická 6

Potraviny COOP TIP Náměstí 142

Potraviny JEDNOTA Tolarova 378

Potraviny COOP - potraviny, drogerie Soumarská 60

Potraviny FLOSMAN Palackého 104

Potraviny JEDNOTA Čelakovského 531

Potraviny JEDNOTA náměstí Hrdinů 69

Potraviny JEDNOTA Pod Malsičkou 600

Řeznictví - Uzenářství - Karel Staněk Palackého 105

Smíšené zboží Jednota Míru 344

Potraviny COOP TUTY Zdíkov 234

Lékárna Devětsil Zliv Tyršova 724

Potraviny COOP TIP Zliv 575

Potraviny FLOSMAN Tovární 426

Potraviny FLOSMAN Tovární 426

Potraviny Večerka Dolní náměstí 77



Označení, zda se jedná o prodejnu, ve které jsou poukázky uplatnitelné ke dni podání nabídky (P 1), nebo prodejnu, ve které poukázky budou uplatnitelné ode dne předložení seznamu provozoven na základě výzvy vybranému dodavateli (P 2), účastník vyplňuje do sloupce L a do sloupce M označením "X" v případě platnosti (neplatnost se neoznačuje).

Kategorie zboží 

potraviny

Kategorie hyg. 

zboží

Kategorie zboží 

ostatní

x x x

- - x

x - -

x x x

x x x

x x x

x - -

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

- - x

- x -

x - -

x - -

- - x

x - -

x x x

x x x

x - -

x - -

- - -

x - -

x x x

x x x

x x x

- - -

x x x

x - -

- - x

- - x

- - x

x - -



x - -

- - x

- - x

- - x

- - x

- - x

- - x

- x -

- x -

- x -

- x -

- x -

- x -

- x -

x - -

x - -

- - x

- - x

- - x

- - x

- - x

- - x

- - x

- - x

- - x

- - x

x - -

x - -

x - -

x - -

x x x

x x x

x - -

x - -

x - -

x - -

x - -

x - -

x - -

x - -

x - -

x x x

x x x

x x x

x x x

x - -

- - x



x - -

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x -

x x -

x - -

x - -

x - -

x - -

x x -

x x -

x x x

x - -

x x x

x x x

- - x

x x -

- - x

- - x

- - x

x - -

x - -

- - x

- - x

x x x

x x x

x - -

- - x

x - -

- - x

- - x

- x -

x - -

x - -



- - x

x - -

x - -

x - -

- - x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

- x -

- - x

x x -

x - -

x - -

x x x

x x x

x - -

x x x

- x -

- - x

x - -

x - -

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x -

x - -

x - -

- - -

x x x

x x -

- - x

x x x

x x x

- - -

x x x

x x x

x x x

x - -

x - -

x x x

x x x

x x x



- - -

x x -

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x - -

x x x

x x x

x x x

x - -

x x x

x x x

x - -

- - x

- - x

- - x

- - x

- x -

- x -

x - -

- - x

x - -

- - x

- - x

x - -

x - -

x - -

x x x

- - x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x - -

x - -

x x x

x - -



x x x

x - -

x x x

x x x

- - x

- - x

- x -

- x -

x - -

x - -

x x x

x x x

x x x

x - -

x - -

x x x

x x x

x x x

- - x

x x -

x x x

x x x

x x x

x x x

x x -

x - -

x x x

x x x

x x x

- - x

x x x

x x x

x x x

x - -

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

- - x

- x -

- x -

- - x



- - x

x - -

x - -

x x x

x x x

x x x

x - -

x - -

x x x

x x x

x - -

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

- x -

x x x

x x x

x x x

x - -

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

- - x

x x -

x x -

- - x

- - x

- - x

- x -

x - -

x x x

x - -

x - -

- - x

- - x

- - x

x - -

x - -

x x -

x x x

x x x

x x -



x x x

x x x

x x x

x x x

x - -

x - -

- - x

x - -

x - -

x - -

x x -

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

- - x

x x x

- x -

x x x

x x x

x x x

x - -

x - -

- x -

- - x

- - x

- - x

- x -

- x -

x - -

- - x

- - x

x - -

x - -

x - -

x - -

x - -

x x x

- - x

x x x

x x x

x x -

x - -

x x x

x x x

- x -



x x x

x - -

x x x

x - -

x - -

x x -

x x x

x - -

x x x

- - -

x x x

x x x

x x x

- x -

x x -

x x x

x x x

x x x

x x x

- - x

x - -

x x -

x x -

x - -

x - -

x x x

x x x

- x -

x - -

x - -

x x x

x x x

x x x

x x x

x - -

x - -

x x -

- - x

x x x

x - -

x x -

- - -

x x x

- - -

x - -

x - -

x x -



- - x

- - x

- x -

- x -

x - -

- x -

- - x

- - x

- - x

x - -

x - -

x - -

x - -

x x x

x - -

x x x

x - -

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x -

x - -

x - -

x x x

x x x

x x x

- - x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

- x -

x x x

x x x

x x x

x x x

x - -

- - x



- - x

- - x

x - -

x - -

- - x

- - x

- - x

- - x

- x -

- x -

- x -

x - -

- - x

- - x

- - x

- - x

x - -

x x x

- - x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x - -

x - -

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x - -

x - -

x x x

x - -

x - -

x - -

x - -

x x -

x x x

x - -

- - x

- x -



x - -

x x -

x x x

- - x

x - -

- - x

- - x

- x -

- - x

x - -

x - -

x - -

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x - -

x x -

- - x

- - x

- x -

- - x

- - x

x - -

x - -

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x - -

x x x

x - -

x x x

x x x

x - -

- - x

- - x

x - -

x - -

x - -

x x x

x x x

x x x



x - -

x - -

x x -

x x x

- x -

x x -

x x x

x x x

- - x

- - x

- x -

- - x

x - -

x x x

- - x

x x x

x x x

x x x

x x x

x - -

x x x

x x x

x - -

x - -

x x x

x x x

x x x

- - x

- - x

- x -

x - -

x - -

x - -

x - -

x x x

x x x

x x x

x x x

x - -

x - -

x x x

x - -

x - -

x - -

x - -

x - -

x x -



x - -

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x - -

- - -

x x x

x x x

- - x

x x x

x - x

- x -

x x -



Označení, zda se jedná o prodejnu, ve které jsou poukázky uplatnitelné ke dni podání nabídky (P 1), nebo prodejnu, ve které poukázky budou uplatnitelné ode dne předložení seznamu provozoven na základě výzvy vybranému dodavateli (P 2), účastník vyplňuje do sloupce L a do sloupce M označením "X" v případě platnosti (neplatnost se neoznačuje).

Název provozovatele

Jednota, spotřební družstvo ve Volyni

Eva Růžičková

NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.

JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice

Jednota, obchodní družstvo Tábor

Jednota, obchodní družstvo Tábor

PŘEROVSKÉ JATKY, M.H. s.r.o.

Tesco Stores ČR a.s.

Jednota, spotřební družstvo ve Volyni

Jednota družstvo spotřebitelů v Kaplici

FLOSMAN a.s.

Jednota, spotřební družstvo v Milevsku, okres Písek

ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING,a.s.

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.

Basali.com s.r.o.

Jaroš Oldřich

PhMr. Alena Červenková

Jaroslav Kouba

Penny Market s.r.o.

Jednota, spotřební družstvo ve Volyni

Jan Janota

RABBIT Trhový Štěpánov a.s.

PMU CZ, a.s.

JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice

FLOSMAN a.s.

Jednota, spotřební družstvo v Milevsku, okres Písek

Jednota družstvo spotřebitelů v Kaplici

Astur & Qanto s.r.o.

BENU Česká republika a.s.

BENU Česká republika a.s.

BENU Česká republika a.s.

CAPA chlazená drůbež s.r.o.



CAPA chlazená drůbež s.r.o.

ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING,a.s.

ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING,a.s.

ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING,a.s.

ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING,a.s.

ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING,a.s.

ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING,a.s.

Česal Miroslav

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.

 Family Market s.r.o.

SENY Group Restaurant s.r.o.

M.C.K. REALITY a.s.

KOH-I-NOOR HARDTMUTH Trade a.s.

LÉKÁRNA LANNOVA TŘÍDA s.r.o.

LÉKÁRNA LANNOVA TŘÍDA s.r.o.

T MEDICO s.r.o.

DEVĚTSIL JST, s.r.o.

PHARMACA s.r.o.

Dr. Miloš Fiala - Lékárna Týn nad Vltavou

APOTHEKA, s.r.o.

IT Pharm s.r.o.

Jihočeská masna, s.r.o.

PMU CZ, a.s.

Příbramská uzenina a.s.

Jaroslav Kouba

NORMA, k.s.

NORMA, k.s.

NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.

Radka Vitoňová

Občerstvení u Ivy s.r.o.

PENAM, a.s.

PENAM, a.s.

PENAM, a.s.

PENAM, a.s.

PENAM, a.s.

PENAM, a.s.

Penny Market s.r.o.

Penny Market s.r.o.

Penny Market s.r.o.

Penny Market s.r.o.

PHP Placek v.o.s.

Pilulka Lékárny a.s.



Pizzeria Regina s.r.o.

AHOLD Czech Republic, a.s.

AHOLD Czech Republic, a.s.

AHOLD Czech Republic, a.s.

AHOLD Czech Republic, a.s.

AHOLD Czech Republic, a.s.

FLOSMAN a.s.

JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice

JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice

JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice

JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice

JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice

JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice

JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice

JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice

JIP východočeská, a.s.

K III, spol. s r.o.

PRIOR ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o.

Kateřina Moravcová

Řempo CB, a.s.

ŘEZNICTVÍ DĚDOUCH, s.r.o.

ŘEZNICTVÍ DĚDOUCH, s.r.o.

PRAMEN CZ a.s.

PRAMEN CZ a.s.

JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice

Libor Novák

Tesco Stores ČR a.s.

Tesco Stores ČR a.s.

Středočeská obchodní společnost Group, a.s.

Jiří Jelínek

EUC Klinika České Budějovice s.r.o.

KaPa MED s.r.o.

LÉKÁRNA LANNOVA TŘÍDA s.r.o.

VRTAL s.r.o.

Č.a.Š. s.r.o.

T MEDICO s.r.o.

PharmDr. Lenka Kunzová

FLOSMAN a.s.

JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice

RABBIT Trhový Štěpánov a.s.

Lékárna VITALIS s.r.o.

P E V E C O s.r.o.

BENU Česká republika a.s.

ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING,a.s.

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.

 Family Market s.r.o.

Ivana Nodesová



KOH-I-NOOR HARDTMUTH Trade a.s.

Marek Jaroslav

Krumlovská Fontána - Food s.r.o.

PMU CZ, a.s.

Alba-Farm s.r.o.

Penny Market s.r.o.

Jednota družstvo spotřebitelů v Kaplici

Jednota družstvo spotřebitelů v Kaplici

Jednota družstvo spotřebitelů v Kaplici

Jednota družstvo spotřebitelů v Kaplici

Tesco Stores ČR a.s.

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.

UNITRA s.r.o.

ProVektor spol. s.r.o.

VRTAL s.r.o.

PEKAR spol. s r.o.

FLOSMAN a.s.

Jednota, spotřební družstvo ve Vimperku

Kainc Jaromír-JAROKAI

Jednota, spotřební družstvo ve Vimperku

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.

Gepharm s.r.o.

ZEMAN maso-uzeniny, a.s.

PMU CZ, a.s.

NORMA, k.s.

Penny Market s.r.o.

Jednota, spotřební družstvo v Jindřichově Hradci

FLOSMAN a.s.

Jednota, spotřební družstvo v Jindřichově Hradci

PRIOR ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o.

ZEMOS s.r.o

ZEMOS s.r.o

JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice

Josef Smrček

DEVĚTSIL JST, s.r.o.

Jednota družstvo spotřebitelů v Kaplici

Jednota družstvo spotřebitelů v Kaplici

JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice

FLOSMAN a.s.

Jednota družstvo spotřebitelů v Kaplici

PMU CZ, a.s.

MAUZ - výroba s.r.o.

Penny Market s.r.o.

FLOSMAN a.s.

JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice



MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.

FLOSMAN a.s.

ROSA market s.r.o.

Jednota družstvo spotřebitelů v Kaplici

JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice

NORMA, k.s.

Jednota, spotřební družstvo ve Vimperku

Jednota, spotřební družstvo v Jindřichově Hradci

Jednota, spotřební družstvo v Jindřichově Hradci

FLOSMAN a.s.

Jednota, obchodní družstvo Tábor

Vlasta Nováková

Jednota družstvo spotřebitelů v Kaplici

FLOSMAN a.s.

Jednota, obchodní družstvo Tábor

RABBIT Trhový Štěpánov a.s.

Jednota, spotřební družstvo v Milevsku, okres Písek

Jednota, spotřební družstvo v Jindřichově Hradci

PMU CZ, a.s.

BENU Česká republika a.s.

ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING,a.s.

ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING,a.s.

ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING,a.s.

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.

 Family Market s.r.o.

KOH-I-NOOR HARDTMUTH Trade a.s.

PMU CZ, a.s.

NILO s.r.o.

Lékárna U nemocnice, s.r.o.

ZEMAN maso-uzeniny, a.s.

MP Krásno, a.s.

PMU CZ, a.s.

Penny Market s.r.o.

Pilulka Lékárny a.s.

AHOLD Czech Republic, a.s.

Jednota, spotřební družstvo v Jindřichově Hradci

Jednota, spotřební družstvo v Jindřichově Hradci

Jednota, spotřební družstvo v Jindřichově Hradci

Jednota, spotřební družstvo v Jindřichově Hradci

Jednota, spotřební družstvo v Jindřichově Hradci

FLOSMAN a.s.

JH Markt a.s.

RABBIT Trhový Štěpánov a.s.

Jednota, spotřební družstvo v Jindřichově Hradci

VRTAL s.r.o.



Jednota, obchodní družstvo Tábor

ROYAS komanditní společnost

Jednota družstvo spotřebitelů v Kaplici

JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice

ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING,a.s.

ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING,a.s.

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.

TOP drogerie ČR s.r.o.

ZEMAN maso-uzeniny, a.s.

Ledová říše s.r.o.

Penny Market s.r.o.

AHOLD Czech Republic, a.s.

FLOSMAN a.s.

Foitl řeznictví a uzenářství v.o.s.

RABBIT Trhový Štěpánov a.s.

Jednota družstvo spotřebitelů v Kaplici

Jednota družstvo spotřebitelů v Kaplici

Jednota družstvo spotřebitelů v Kaplici

UNITRA s.r.o.

ProVektor spol. s.r.o.

Jednota, spotřební družstvo v Jindřichově Hradci

FLOSMAN a.s.

Jednota, spotřební družstvo ve Volyni

Jednota, spotřební družstvo v Milevsku, okres Písek

ProVektor spol. s.r.o.

Klimík s.r.o.

Jednota družstvo spotřebitelů v Kaplici

Jednota, spotřební družstvo v Jindřichově Hradci

FLOSMAN a.s.

Pilulka Lékárny a.s.

JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice

Jednota, spotřební družstvo ve Vimperku

FLOSMAN a.s.

PENAM, a.s.

FLOSMAN a.s.

JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice

NORMA, k.s.

Jednota, spotřební družstvo v Jindřichově Hradci

FLOSMAN a.s.

Jednota družstvo spotřebitelů v Kaplici

Jednota družstvo spotřebitelů v Kaplici

Jednota družstvo spotřebitelů v Kaplici

Jednota, obchodní družstvo Tábor

ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING,a.s.

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.

KOH-I-NOOR HARDTMUTH Trade a.s.



ASPASIA s.r.o.

ZEMAN maso-uzeniny, a.s.

Příbramská uzenina a.s.

Penny Market s.r.o.

AHOLD Czech Republic, a.s.

FLOSMAN a.s.

Jan Čeřovský

RABBIT Trhový Štěpánov a.s.

Jednota, spotřební družstvo v Milevsku, okres Písek

Tesco Stores ČR a.s.

HOŠAN s.r.o.

Jednota, spotřební družstvo v Milevsku, okres Písek

FLOSMAN a.s.

FLOSMAN a.s.

Jednota, obchodní družstvo Tábor

Jednota, obchodní družstvo Tábor

Jednota, obchodní družstvo Tábor

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.

Jednota, spotřební družstvo ve Vimperku

FLOSMAN a.s.

Jednota, spotřební družstvo v Jindřichově Hradci

Potraviny Kubíková s.r.o.

Jednota, spotřební družstvo v Jindřichově Hradci

FLOSMAN a.s.

JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice

FLOSMAN a.s.

Jednota, obchodní družstvo Tábor

Mgr. Ladislav Borkovec - lékárny

ProVektor spol. s.r.o.

ProVektor spol. s.r.o.

ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING,a.s.

ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING,a.s.

ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING,a.s.

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.

 Family Market s.r.o.

ROSA market s.r.o.

PMU CZ, a.s.

Jiří Motl

Florián CZ v.o.s.

Sanovia, a.s.

LÉKÁRNA U SV.ANNY Písek s.r.o.

Příbramská uzenina a.s.

MASO UZENINY PÍSEK, a.s.

APBA s.r.o.

Penny Market s.r.o.

Penny Market s.r.o.

Huynh Nguyen Van



AHOLD Czech Republic, a.s.

FLOSMAN a.s.

JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice

JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice

František Ťupa

POLARI spol. s r.o.

POPROKAN, s.r.o.

Dagmar Jirmanová

Jiří Jirotka-Zborník

M - Lobys s.r.o.

PRAMEN CZ a.s.

Jednota, spotřební družstvo v Milevsku, okres Písek

Jednota, spotřební družstvo v Milevsku, okres Písek

Jednota, spotřební družstvo v Milevsku, okres Písek

Jednota, spotřební družstvo v Milevsku, okres Písek

Jednota, spotřební družstvo v Milevsku, okres Písek

M.C.K. REALITY a.s.

Tesco Stores ČR a.s.

Josef Jouja

NORMA, k.s.

FLOSMAN a.s.

FLOSMAN a.s.

Ladislav Mandík

JPB TÁBOR s.r.o.

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.

BENU Česká republika a.s.

BENU Česká republika a.s.

ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING,a.s.

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.

 Family Market s.r.o.

KOH-I-NOOR HARDTMUTH Trade a.s.

KOH-I-NOOR HARDTMUTH Trade a.s.

ZEMAN maso-uzeniny, a.s.

PMU CZ, a.s.

Radek Harvalík

Minh Thanh Tran

Oldřich Beer

Penny Market s.r.o.

Pilulka Lékárny a.s.

Jednota, spotřební družstvo ve Vimperku

JIP východočeská, a.s.

PRIOR ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o.

RABBIT Trhový Štěpánov a.s.

Jednota, spotřební družstvo ve Vimperku

Jednota, spotřební družstvo ve Vimperku

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.



NORMA, k.s.

NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.

FLOSMAN a.s.

GASTRO & SERVICES s.r.o.

Jiří Jirotka-Zborník

PRAMEN CZ a.s.

Jednota, spotřební družstvo v Milevsku, okres Písek

Jaroslava Plachá

Jednota, spotřební družstvo ve Volyni

FLOSMAN a.s.

Jednota, spotřební družstvo ve Volyni

Jednota, spotřební družstvo v Milevsku, okres Písek

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.

Miloslav Petrák

FLOSMAN a.s.

Jednota, obchodní družstvo Tábor

Jednota, obchodní družstvo Tábor

Jednota, obchodní družstvo Tábor

POPROKAN, s.r.o.

RABBIT Trhový Štěpánov a.s.

PEROS s. r. o.

PEROS s. r. o.

Petrik - řeznictví, s.r.o.

Petrik - řeznictví, s.r.o.

Jednota, spotřební družstvo v Jindřichově Hradci

FLOSMAN a.s.

Štastný s.r.o.

ZEMAN maso-uzeniny, a.s.

NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.

Penny Market s.r.o.

FLOSMAN a.s.

Jednota, obchodní družstvo Tábor

Jednota, obchodní družstvo Tábor

PŘEROVSKÉ JATKY, M.H. s.r.o.

RABBIT Trhový Štěpánov a.s.

PRAMEN CZ a.s.

SOMME, s. r. o.

Tesco Stores ČR a.s.

Pavel Ženíšek

Manh Cuong Ngo

Jednota, spotřební družstvo ve Vimperku

JATKY Hradský, s.r.o.

Jihočeská masna, s.r.o.

ProVektor spol. s.r.o.



ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING,a.s.

ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING,a.s.

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.

 Family Market s.r.o.

VŠE ZA PLUS...CO, spol. s r.o.

T H O W T, s.r.o.

T H O W T, s.r.o.

T H O W T, s.r.o.

PMU CZ, a.s.

Příbramská uzenina a.s.

NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.

PENAM, a.s.

Penny Market s.r.o.

Kubeš Jiří - potraviny

FLOSMAN a.s.

Pavel Bajt

Jednota, spotřební družstvo ve Volyni

Jednota, spotřební družstvo ve Volyni

Jednota, spotřební družstvo ve Volyni

Jednota, spotřební družstvo ve Volyni

Jednota, spotřební družstvo ve Volyni

Jednota, spotřební družstvo ve Volyni

Jednota, spotřební družstvo ve Volyni

Jednota, spotřební družstvo ve Volyni

Jednota, spotřební družstvo ve Volyni

Jednota, spotřební družstvo ve Volyni

Jednota, spotřební družstvo ve Volyni

PRIOR ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o.

Vodňanská drůbež, a.s.

Zdeňka Tvrdá

Jednota, spotřební družstvo v Jindřichově Hradci

FLOSMAN a.s.

Jednota, spotřební družstvo v Jindřichově Hradci

Pilulka Lékárny a.s.

Jednota, spotřební družstvo ve Vimperku

Jednota, spotřební družstvo v Jindřichově Hradci

Jednota, spotřební družstvo v Jindřichově Hradci

FLOSMAN a.s.

Jednota, spotřební družstvo v Jindřichově Hradci

TOP drogerie ČR s.r.o.

Jednota, spotřební družstvo v Jindřichově Hradci

FLOSMAN a.s.

JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice

Jednota, spotřební družstvo v Jindřichově Hradci

RABBIT Trhový Štěpánov a.s.

Lékárna U Panny Marie Pomocné, s.r.o.



DEVĚTSIL JST, s.r.o.

BENU Česká republika a.s.

Petr Pilát

CAPA chlazená drůbež s.r.o.

ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING,a.s.

ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING,a.s.

ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING,a.s.

ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING,a.s.

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.

 Family Market s.r.o.

KOH-I-NOOR HARDTMUTH Trade a.s.

Mgr. Ladislav Borkovec - lékárny

Marie Novotná

Mgr. Jiří Rybenský

NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.

Penny Market s.r.o.

Pepco Czech republic s.r.o.

AHOLD Czech Republic, a.s.

AHOLD Czech Republic, a.s.

AHOLD Czech Republic, a.s.

AHOLD Czech Republic, a.s.

AHOLD Czech Republic, a.s.

FLOSMAN a.s.

František Hák

František Hák

Jednota, obchodní družstvo Tábor

Jednota, obchodní družstvo Tábor

Jednota, obchodní družstvo Tábor

Jednota, obchodní družstvo Tábor

Jednota, obchodní družstvo Tábor

Jednota, obchodní družstvo Tábor

Jednota, obchodní družstvo Tábor

Jednota, obchodní družstvo Tábor

MIJA CZ spol. s r.o.

Milan Svoboda

Tesco Franchise Stores ČR s.r.o.

JPB TÁBOR s.r.o.

JAP TÁBOR s.r.o.

Matějů Milan - řeznictví

RABBIT Trhový Štěpánov a.s.

PRAMEN CZ a.s.

Tesco Stores ČR a.s.

Jan Mašek

BENU Česká republika a.s.

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.



PMU CZ, a.s.

ProVektor spol. s.r.o.

JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice

POPROKAN, s.r.o.

ŘEZNICTVÍ DĚDOUCH, s.r.o.

INTERNETLÉKÁRNA.CZ s.r.o.

ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING,a.s.

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.

MAGISTRA a.s.

ZEMAN maso-uzeniny, a.s.

ZEMAN maso-uzeniny, a.s.

NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.

Penny Market s.r.o.

Penny Market s.r.o.

FLOSMAN a.s.

FLOSMAN a.s.

Jednota, spotřební družstvo v Jindřichově Hradci

JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice

Jednota, spotřební družstvo v Jindřichově Hradci

RABBIT Trhový Štěpánov a.s.

PRAMEN CZ a.s.

INTERNETLÉKÁRNA.CZ s.r.o.

ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING,a.s.

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.

Eva Růžičková

PHARMACA s.r.o.

ZEMAN maso-uzeniny, a.s.

Fawaz Al-Aita

Penny Market s.r.o.

JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice

JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice

Jednota, spotřební družstvo ve Vimperku

FLOSMAN a.s.

ZEMAN maso-uzeniny, a.s.

JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice

Foitl řeznictví a uzenářství v.o.s.

Jednota družstvo spotřebitelů v Kaplici

Jednota družstvo spotřebitelů v Kaplici

Věra Davidová

Mgr. Miloslava Rybenská

Mgr. Hana Mazalovská

ZEMAN maso-uzeniny, a.s.

NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.

ProVektor spol. s.r.o.

Penny Market s.r.o.

FLOSMAN a.s.

Jednota, obchodní družstvo Tábor



PŘEROVSKÉ JATKY, M.H. s.r.o.

Zdeněk Hlaváček

PRAMEN CZ a.s.

Tesco Stores ČR a.s.

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.

Jan Dítko

FLOSMAN a.s.

Jednota družstvo spotřebitelů v Kaplici

BENU Česká republika a.s.

ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING,a.s.

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.

KOH-I-NOOR HARDTMUTH Trade a.s.

NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.

Penny Market s.r.o.

Pilulka Lékárny a.s.

Jednota, spotřební družstvo ve Vimperku

Jednota, spotřební družstvo ve Vimperku

FLOSMAN a.s.

Jednota, spotřební družstvo ve Vimperku

PŘEROVSKÉ JATKY, M.H. s.r.o.

Tesco Stores ČR a.s.

Jednota, spotřební družstvo ve Vimperku

Pavel Zdeněk - řeznictví a uzenářství, s. r. o.

František Mareš

Jednota, spotřební družstvo ve Vimperku

Jednota, spotřební družstvo ve Vimperku

Jednota, spotřební družstvo ve Vimperku

BENU Česká republika a.s.

BENU Česká republika a.s.

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.

ZEMAN maso-uzeniny, a.s.

NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.

Pekařství a cukrářství Kodádek s.r.o.

Pekařství a cukrářství Kodádek s.r.o.

Penny Market s.r.o.

AHOLD Czech Republic, a.s.

Jednota, spotřební družstvo ve Volyni

Jednota, spotřební družstvo ve Volyni

PŘEROVSKÉ JATKY, M.H. s.r.o.

Karel Staněk - Maso - uzeniny

Tesco Stores ČR a.s.

Vodňanská drůbež, a.s.

Vodňanská drůbež, a.s.

Vodňanská drůbež, a.s.

Radek Harvalík

Městský hotel Bobík s.r.o.

ProVektor spol. s.r.o.



Pavel Choboda

Jednota, spotřební družstvo ve Vimperku

Jednota, spotřební družstvo ve Vimperku

Jednota, spotřební družstvo ve Vimperku

FLOSMAN a.s.

Jednota, spotřební družstvo ve Volyni

Jednota, spotřební družstvo ve Volyni

Jednota, spotřební družstvo ve Volyni

Karel Staněk - Maso - uzeniny

Jednota družstvo spotřebitelů v Kaplici

Jednota, spotřební družstvo ve Vimperku

DEVĚTSIL JST, s.r.o.

JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice

FLOSMAN a.s.

FLOSMAN a.s.

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.



Označení, zda se jedná o prodejnu, ve které jsou poukázky uplatnitelné ke dni podání nabídky (P 1), nebo prodejnu, ve které poukázky budou uplatnitelné ode dne předložení seznamu provozoven na základě výzvy vybranému dodavateli (P 2), účastník vyplňuje do sloupce L a do sloupce M označením "X" v případě platnosti (neplatnost se neoznačuje).

Sídlo IČO

P 1

náměstí Hrdinů 69,Volyně 31917 x

Zadní Podskalí 312,Týn nad Vltavou 1 46628762 x

Na Zátorách 8/613,Praha 7 61250988 x

Pražská tř. 2176/65,České Budějovice - České Budějovice 3 31852 x

Budějovická 1413,Tábor 31925 x

Budějovická 1413,Tábor 31925 x

Loukov 201,Loukov 26920069 x

Vršovická 1527/68b,Praha - Vršovice 45308314 x

náměstí Hrdinů 69,Volyně 31917 x

Střítež 86,Střítež - Kaplice-nádraží 31861 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

Gen. Svobody 606,Milevsko 31895 x

Nové sady 996/25,Brno - Staré Brno 28511298 x

Poděbradská 1162,Šestajovice 26148579 x

Chotěšovská 680/1,Praha - Letňany 1445707 x

Blatná 955,Blatná 68534426 x

Lidická 402,Vlašim 48548171 x

K Jatkám 408,Blatná 42386691 x

Počernická 257,Radonice 64945880 x

náměstí Hrdinů 69,Volyně 31917 x

tř. J. P. Koubka 12,Blatná 10312714 x

Sokolská 302,Trhový Štěpánov 18622437 x

Chelčického 627,Roudnice nad Labem 25013165 x

Pražská tř. 2176/65,České Budějovice - České Budějovice 3 31852 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

Gen. Svobody 606,Milevsko 31895 x

Střítež 86,Střítež - Kaplice-nádraží 31861 x

Bubenská 943/8a,Praha - Holešovice 3392341 x

K pérovně 945/7,Praha - Hostivař 49621173 x

K pérovně 945/7,Praha - Hostivař 49621173 x

K pérovně 945/7,Praha - Hostivař 49621173 x

Staňkovská 525,Praha - Hostavice 5720869 x



Staňkovská 525,Praha - Hostavice 5720869 x

Nové sady 996/25,Brno - Staré Brno 28511298 x

Nové sady 996/25,Brno - Staré Brno 28511298 x

Nové sady 996/25,Brno - Staré Brno 28511298 x

Nové sady 996/25,Brno - Staré Brno 28511298 x

Nové sady 996/25,Brno - Staré Brno 28511298 x

Nové sady 996/25,Brno - Staré Brno 28511298 x

nám. Jiřího z Poděbrad 65,České Budějovice 10275568 x

Poděbradská 1162,Šestajovice 26148579 x

Poděbradská 1162,Šestajovice 26148579 x

Poděbradská 1162,Šestajovice 26148579 x

Poděbradská 1162,Šestajovice 26148579 x

Poděbradská 1162,Šestajovice 26148579 x

Poděbradská 1162,Šestajovice 26148579 x

Březhradská 148/3,Hradec Králové - Březhrad 45275769 x

Antonína Poledníka 24/1,Ostrava - Dubina 27854710 x

Nová 101,Kyšice 27363406 x

Myslotínská 1429,Pelhřimov 26069601 x

Rosická 653,Praha - Vinoř 60070153 x

Rosická 653,Praha - Vinoř 60070153 x

Holzova 2846/23,Brno - Líšeň 28066502 x

Francouzská třída 2079/2,Plzeň - Východní Předměstí 25216791 x

B. Němcové 610/39,České Budějovice - České Budějovice 7 26103991 x

nám. Jirího z Podebrad 1 ,Ceské Budejovice 49019546 x

Senovážné nám. 1616,České Budějovice - České Budějovice 6 60066326 x

Dr. Stejskala 426/15 ,Ceské Budejovice 28065140 x

Pražská tř. 530,České Budějovice - České Budějovice 3 25161814 x

Chelčického 627,Roudnice nad Labem 25013165 x

Jinecká 315,Příbram 45147744 x

K Jatkám 408,Blatná 42386691 x

Tiskařská 599/12,Praha - Malešice 47114789 x

Tiskařská 599/12,Praha - Malešice 47114789 x

Na Zátorách 8/613,Praha 7 61250988 x

L. M. Pařízka 495/8,České Budějovice - České Budějovice 7 86958577 x

Zastávka-Pod Klukem 152,České Budějovice 1 5525152 x

Cejl 504/38,Brno - Zábrdovice 46967851 x

Cejl 504/38,Brno - Zábrdovice 46967851 x

Cejl 504/38,Brno - Zábrdovice 46967851 x

Cejl 504/38,Brno - Zábrdovice 46967851 x

Cejl 504/38,Brno - Zábrdovice 46967851 x

Cejl 504/38,Brno - Zábrdovice 46967851 x

Počernická 257,Radonice 64945880 x

Počernická 257,Radonice 64945880 x

Počernická 257,Radonice 64945880 x

Počernická 257,Radonice 64945880 x

M. Chlajna 1448,České Budějovice - České Budějovice 2 46682775 x

Rosická 653,Praha - Vinoř 3615278 x



Krajinská 214/41,České Budějovice - České Budějovice 1 26091950 x

Radlická 520/117,Praha - Jinonice 44012373 x

Radlická 520/117,Praha - Jinonice 44012373 x

Radlická 520/117,Praha - Jinonice 44012373 x

Radlická 520/117,Praha - Jinonice 44012373 x

Radlická 520/117,Praha - Jinonice 44012373 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

Pražská tř. 2176/65,České Budějovice - České Budějovice 3 31852 x

Pražská tř. 2176/65,České Budějovice - České Budějovice 3 31852 x

Pražská tř. 2176/65,České Budějovice - České Budějovice 3 31852 x

Pražská tř. 2176/65,České Budějovice - České Budějovice 3 31852 x

Pražská tř. 2176/65,České Budějovice - České Budějovice 3 31852 x

Pražská tř. 2176/65,České Budějovice - České Budějovice 3 31852 x

Pražská tř. 2176/65,České Budějovice - České Budějovice 3 31852 x

Pražská tř. 2176/65,České Budějovice - České Budějovice 3 31852 x

Hradišťská 407,Pardubice - Polabiny 27464822 x

Lipenská 1410/35,České Budějovice - České Budějovice 3 15770613 x

Lannova tř. 1461/22,České Budějovice - České Budějovice 6 26093022 x

Boršovská 1934,České Budějovice - České Budějovice 7 74908545 x

Nemanická 437/5,České Budějovice - České Budějovice 3 25354523 x

Sportovní 409,Boršov nad Vltavou 26084210 x

Sportovní 409,Boršov nad Vltavou 26084210 x

Průmyslová 1285,Havlíčkův Brod 25271971 x

Průmyslová 1285,Havlíčkův Brod 25271971 x

Pražská tř. 2176/65,České Budějovice - České Budějovice 3 31852 x

Kodetka Jižní 70,Hlincová Hora 11352205 x

Vršovická 1527/68b,Praha - Vršovice 45308314 x

Vršovická 1527/68b,Praha - Vršovice 45308314 x

Nová čp. 101,Kyšice 25783327 x

Otavská 1062/6,České Budějovice 11 72188553 x

Matice školské 1786/17,České Budějovice - České Budějovice 7 62525107 x

Ant. Barcala 1461,České Budějovice - České Budějovice 2 25177508 x

Rosická 653,Praha - Vinoř 60070153 x

Znojemská 5433/80c,Jihlava 26303493 x

B. Smetany 1436/51,České Budějovice - České Budějovice 3 28074971 x

Holzova 2846/23,Brno - Líšeň 28066502 x

Sportovní 279,Třeboň 75591031 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

Pražská tř. 2176/65,České Budějovice - České Budějovice 3 31852 x

Sokolská 302,Trhový Štěpánov 18622437 x

Sportovní 279,Třeboň - Třeboň II 3902161 x

Vitorazská 125,České Velenice 25171429 x

K pérovně 945/7,Praha - Hostivař 49621173 x

Nové sady 996/25,Brno - Staré Brno 28511298 x

Poděbradská 1162,Šestajovice 26148579 x

Březhradská 148/3,Hradec Králové - Březhrad 45275769 x

Budějovická 21,Český Krumlov - Domoradice 60632615 x



Myslotínská 1429,Pelhřimov 26069601 x

třída Míru 42,Český Krumlov - Nádražní Předměstí 46620630 x

náměstí Svornosti 8,Český Krumlov 1 6169481 x

Chelčického 627,Roudnice nad Labem 25013165 x

T. G. Masaryka 205,Český Krumlov - Latrán 25175289 x

Počernická 257,Radonice 64945880 x

Střítež 86,Střítež - Kaplice-nádraží 31861 x

Střítež 86,Střítež - Kaplice-nádraží 31861 x

Střítež 86,Střítež - Kaplice-nádraží 31861 x

Střítež 86,Střítež - Kaplice-nádraží 31861 x

Vršovická 1527/68b,Praha - Vršovice 45308314 x

Poděbradská 1162,Šestajovice 26148579 x

Zahořánky 4,Český Krumlov 1 28130294 x

Prostějovská 14/63,Přerov 4 25861247 x

Znojemská 5433/80c,Jihlava 26303493 x

Soukenická 65/15,Písek - Vnitřní Město 25190563 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

1. máje 200,Vimperk - Vimperk II 31909 x

Čkyně 63,Čkyně 11333057 x

1. máje 200,Vimperk - Vimperk II 31909 x

Poděbradská 1162,Šestajovice 26148579 x

Dlouhá 464,Dačice - Dačice V 4479793 x

Antala Staška 1670/80,Praha - Krč 25244523 x

Chelčického 627,Roudnice nad Labem 25013165 x

Tiskařská 599/12,Praha - Malešice 47114789 x

Počernická 257,Radonice 64945880 x

sídliště Vajgar 595,Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec III 31879 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

sídliště Vajgar 595,Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec III 31879 x

Lannova tř. 1461/22,České Budějovice - České Budějovice 6 26093022 x

Družstevní 69,Dačice - Dačice III 42408580 x

Družstevní 69,Dačice - Dačice III 42408580 x

Pražská tř. 2176/65,České Budějovice - České Budějovice 3 31852 x

Dolní Dvořiště 179,Dolní Dvořiště 48214574 x

Francouzská třída 2079/2,Plzeň - Východní Předměstí 25216791 x

Střítež 86,Střítež - Kaplice-nádraží 31861 x

Střítež 86,Střítež - Kaplice-nádraží 31861 x

Pražská tř. 2176/65,České Budějovice - České Budějovice 3 31852 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

Střítež 86,Střítež - Kaplice-nádraží 31861 x

Chelčického 627,Roudnice nad Labem 25013165 x

J. Dobrovského 557/27,České Budějovice - České Budějovice 5 25172191 x

Počernická 257,Radonice 64945880 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

Pražská tř. 2176/65,České Budějovice - České Budějovice 3 31852 x



Jeremiášova 1249/7,Praha - Stodůlky 26450691 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

Jožky Silného 2683/14,Kroměříž 25506641 x

Střítež 86,Střítež - Kaplice-nádraží 31861 x

Pražská tř. 2176/65,České Budějovice - České Budějovice 3 31852 x

Tiskařská 599/12,Praha - Malešice 47114789 x

1. máje 200,Vimperk - Vimperk II 31909 x

sídliště Vajgar 595,Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec III 31879 x

sídliště Vajgar 595,Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec III 31879 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

Budějovická 1413,Tábor 31925 x

Chvalšiny 164,Chvalšiny 70674019 x

Střítež 86,Střítež - Kaplice-nádraží 31861 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

Budějovická 1413,Tábor 31925 x

Sokolská 302,Trhový Štěpánov 18622437 x

Gen. Svobody 606,Milevsko 31895 x

sídliště Vajgar 595,Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec III 31879 x

Chelčického 627,Roudnice nad Labem 25013165 x

K pérovně 945/7,Praha - Hostivař 49621173 x

Nové sady 996/25,Brno - Staré Brno 28511298 x

Nové sady 996/25,Brno - Staré Brno 28511298 x

Nové sady 996/25,Brno - Staré Brno 28511298 x

Poděbradská 1162,Šestajovice 26148579 x

Poděbradská 1162,Šestajovice 26148579 x

Březhradská 148/3,Hradec Králové - Březhrad 45275769 x

Myslotínská 1429,Pelhřimov 26069601 x

Chelčického 627,Roudnice nad Labem 25013165 x

Schwaigrova 1118 ,Jindrichuv Hradec 60837268 x

Václavská 49,Jindřichův Hradec 47238038 x

Antala Staška 1670/80,Praha - Krč 25244523 x

Hranická 430/34,Valašské Meziříčí - Krásno nad Bečvou 25572890 x

Chelčického 627,Roudnice nad Labem 25013165 x

Počernická 257,Radonice 64945880 x

Rosická 653,Praha - Vinoř 3615278 x

Radlická 520/117,Praha - Jinonice 44012373 x

sídliště Vajgar 595,Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec III 31879 x

sídliště Vajgar 595,Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec III 31879 x

sídliště Vajgar 595,Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec III 31879 x

sídliště Vajgar 595,Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec III 31879 x

sídliště Vajgar 595,Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec III 31879 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

Schwaigrova 547,Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec II 60851384 x

Sokolská 302,Trhový Štěpánov 18622437 x

sídliště Vajgar 595,Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec III 31879 x

Znojemská 5433/80c,Jihlava 26303493 x



Budějovická 1413,Tábor 31925 x

Kájov 33,Kájov - Kladné 46680837 x

Střítež 86,Střítež - Kaplice-nádraží 31861 x

Pražská tř. 2176/65,České Budějovice - České Budějovice 3 31852 x

Nové sady 996/25,Brno - Staré Brno 28511298 x

Nové sady 996/25,Brno - Staré Brno 28511298 x

Poděbradská 1162,Šestajovice 26148579 x

Poděbradská 1162,Šestajovice 4710673 x

Antala Staška 1670/80,Praha - Krč 25244523 x

Chvalšinská 236,Český Krumlov 1 1438433 x

Počernická 257,Radonice 64945880 x

Radlická 520/117,Praha - Jinonice 44012373 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

náměstí J. V. Kamarýta 70,Velešín 25175262 x

Sokolská 302,Trhový Štěpánov 18622437 x

Střítež 86,Střítež - Kaplice-nádraží 31861 x

Střítež 86,Střítež - Kaplice-nádraží 31861 x

Střítež 86,Střítež - Kaplice-nádraží 31861 x

Zahořánky 4,Český Krumlov 1 28130294 x

Prostějovská 14/63,Přerov 4 25861247 x

sídliště Vajgar 595,Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec III 31879 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

náměstí Hrdinů 69,Volyně 31917 x

Gen. Svobody 606,Milevsko 31895 x

Prostějovská 14/63,Přerov 4 25861247 x

Chlum 102,Křemže 28061756 x

Střítež 86,Střítež - Kaplice-nádraží 31861 x

sídliště Vajgar 595,Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec III 31879 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

Rosická 653,Praha - Vinoř 3615278 x

Pražská tř. 2176/65,České Budějovice - České Budějovice 3 31852 x

1. máje 200,Vimperk - Vimperk II 31909 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

Cejl 504/38,Brno - Zábrdovice 46967851 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

Pražská tř. 2176/65,České Budějovice - České Budějovice 3 31852 x

Tiskařská 599/12,Praha - Malešice 47114789 x

sídliště Vajgar 595,Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec III 31879 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

Střítež 86,Střítež - Kaplice-nádraží 31861 x

Střítež 86,Střítež - Kaplice-nádraží 31861 x

Střítež 86,Střítež - Kaplice-nádraží 31861 x

Budějovická 1413,Tábor 31925 x

Nové sady 996/25,Brno - Staré Brno 28511298 x

Poděbradská 1162,Šestajovice 26148579 x

Poděbradská 1162,Šestajovice 26148579 x

Myslotínská 1429,Pelhřimov 26069601 x



Nádražní 1383,Milevsko 60617284 x

Antala Staška 1670/80,Praha - Krč 25244523 x

Jinecká 315,Příbram 45147744 x

Počernická 257,Radonice 64945880 x

Radlická 520/117,Praha - Jinonice 44012373 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

Žižkova třída 185/20,Písek - Budějovické Předměstí 73484687 x

Sokolská 302,Trhový Štěpánov 18622437 x

Gen. Svobody 606,Milevsko 31895 x

Vršovická 1527/68b,Praha - Vršovice 45308314 x

Náměstí Mikoláše Alše 68,Mirotice 26032902 x

Gen. Svobody 606,Milevsko 31895 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

Budějovická 1413,Tábor 31925 x

Budějovická 1413,Tábor 31925 x

Budějovická 1413,Tábor 31925 x

Poděbradská 1162,Šestajovice 26148579 x

1. máje 200,Vimperk - Vimperk II 31909 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

sídliště Vajgar 595,Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec III 31879 x

Hradecká 48,Nová Bystřice 28157206 x

sídliště Vajgar 595,Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec III 31879 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

Pražská tř. 2176/65,České Budějovice - České Budějovice 3 31852 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

Budějovická 1413,Tábor 31925 x

Dobrovského 656/1,Tábor 46633936 x

Prostějovská 14/63,Přerov 4 25861247 x

Prostějovská 14/63,Přerov 4 25861247 x

Nové sady 996/25,Brno - Staré Brno 28511298 x

Nové sady 996/25,Brno - Staré Brno 28511298 x

Nové sady 996/25,Brno - Staré Brno 28511298 x

Poděbradská 1162,Šestajovice 26148579 x

Březhradská 148/3,Hradec Králové - Březhrad 45275769 x

Jožky Silného 2683/14,Kroměříž 25506641 x

Chelčického 627,Roudnice nad Labem 25013165 x

Lety 33,Lety - Šerkov 15801349 x

Smetanova 87/6,Písek - Vnitřní Město 25165607 x

Těšínská 1349/296,Ostrava - Radvanice 28570481 x

Velké náměstí 6/14,Písek - Vnitřní Město 28159667 x

Jinecká 315,Příbram 45147744 x

Novodvorská 1010/14,Praha - Lhotka 26419793 x

V Portyči 472,Písek - Pražské Předměstí 5646278 x

Počernická 257,Radonice 64945880 x

Počernická 257,Radonice 64945880 x

Děčínská 467/9,Praha 9 49246500 x



Radlická 520/117,Praha - Jinonice 44012373 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

Pražská tř. 2176/65,České Budějovice - České Budějovice 3 31852 x

Pražská tř. 2176/65,České Budějovice - České Budějovice 3 31852 x

Třebízského 381/3,Písek - Pražské Předměstí 12329029 x

Nádražní 448,Písek 40755703 x

Václava Majera 2669,Louny 64051218 x

Dobev 30,Dobev - Nová Dobev 86981200 x

třída Národní svobody 146/21,Písek - Pražské Předměstí 11316390 x

Velké náměstí 105/4,Písek - Vnitřní Město 26356856 x

Průmyslová 1285,Havlíčkův Brod 25271971 x

Gen. Svobody 606,Milevsko 31895 x

Gen. Svobody 606,Milevsko 31895 x

Gen. Svobody 606,Milevsko 31895 x

Gen. Svobody 606,Milevsko 31895 x

Gen. Svobody 606,Milevsko 31895 x

Nová 101,Kyšice 27363406 x

Vršovická 1527/68b,Praha - Vršovice 45308314 x

Horosedly 44,Horosedly 10303871 x

Tiskařská 599/12,Praha - Malešice 47114789 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

ČSLA 40,Planá nad Lužnicí 76067793 x

Jistebnice 14,Jistebnice - Zvěstonín 26110750 x

Poděbradská 1162,Šestajovice 26148579 x

K pérovně 945/7,Praha - Hostivař 49621173 x

K pérovně 945/7,Praha - Hostivař 49621173 x

Nové sady 996/25,Brno - Staré Brno 28511298 x

Poděbradská 1162,Šestajovice 26148579 x

Poděbradská 1162,Šestajovice 26148579 x

Březhradská 148/3,Hradec Králové - Březhrad 45275769 x

Myslotínská 1429,Pelhřimov 26069601 x

Myslotínská 1429,Pelhřimov 26069601 x

Antala Staška 1670/80,Praha - Krč 25244523 x

Chelčického 627,Roudnice nad Labem 25013165 x

Kratušín 20,Prachatice 47211580 x

Primátorská 76,Prachatice - Prachatice II 28239296 x

Národní 1008,Prachatice - Prachatice II 12318477 x

Počernická 257,Radonice 64945880 x

Rosická 653,Praha - Vinoř 3615278 x

1. máje 200,Vimperk - Vimperk II 31909 x

Hradišťská 407,Pardubice - Polabiny 27464822 x

Lannova tř. 1461/22,České Budějovice - České Budějovice 6 26093022 x

Sokolská 302,Trhový Štěpánov 18622437 x

1. máje 200,Vimperk - Vimperk II 31909 x

1. máje 200,Vimperk - Vimperk II 31909 x

Poděbradská 1162,Šestajovice 26148579 x



Tiskařská 599/12,Praha - Malešice 47114789 x

Na Zátorách 8/613,Praha 7 61250988 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

Mánesova 345/13,České Budějovice - České Budějovice 6 5682614 x

třída Národní svobody 146/21,Písek - Pražské Předměstí 11316390 x

Průmyslová 1285,Havlíčkův Brod 25271971 x

Gen. Svobody 606,Milevsko 31895 x

Mírová 675,Protivín 16831233 x

náměstí Hrdinů 69,Volyně 31917 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

náměstí Hrdinů 69,Volyně 31917 x

Gen. Svobody 606,Milevsko 31895 x

Poděbradská 1162,Šestajovice 26148579 x

Průmyslová 1113,Sezimovo Ústí 2 1250426 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

Budějovická 1413,Tábor 31925 x

Budějovická 1413,Tábor 31925 x

Budějovická 1413,Tábor 31925 x

Václava Majera 2669,Louny 64051218 x

Sokolská 302,Trhový Štěpánov 18622437 x

Úvoz 121,Slavonice 48200735 x

Úvoz 121,Slavonice 48200735 x

Jana Žižky 388,Slavonice 26069725 x

Jana Žižky 388,Slavonice 26069725 x

sídliště Vajgar 595,Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec III 31879 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

Křižíkova 53/52a,Praha - Karlín 24845311 x

Antala Staška 1670/80,Praha - Krč 25244523 x

Na Zátorách 8/613,Praha 7 61250988 x

Počernická 257,Radonice 64945880 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

Budějovická 1413,Tábor 31925 x

Budějovická 1413,Tábor 31925 x

Loukov 201,Loukov 26920069 x

Sokolská 302,Trhový Štěpánov 18622437 x

Průmyslová 1285,Havlíčkův Brod 25271971 x

Vlastiboř 21,Vlastiboř 28132742 x

Vršovická 1527/68b,Praha - Vršovice 45308314 x

Roudná 240,Roudná 18325190 x

tř. Dr. Edvarda Beneše 49/16,Soběslav 27869687 x

1. máje 200,Vimperk - Vimperk II 31909 x

Písecká 594,Strakonice - Strakonice I 60069856 x

Pražská tř. 530,České Budějovice - České Budějovice 3 25161814 x

Prostějovská 14/63,Přerov 4 25861247 x



Nové sady 996/25,Brno - Staré Brno 28511298 x

Nové sady 996/25,Brno - Staré Brno 28511298 x

Poděbradská 1162,Šestajovice 26148579 x

Poděbradská 1162,Šestajovice 26148579 x

Březhradská 148/3,Hradec Králové - Březhrad 45275769 x

Lihovarská 1096/6,Praha 9 27178773 x

Na Stráži 222,Strakonice - Strakonice I 46680217 x

Na Stráži 222,Strakonice - Strakonice I 46680217 x

Na Stráži 222,Strakonice - Strakonice I 46680217 x

Chelčického 627,Roudnice nad Labem 25013165 x

Jinecká 315,Příbram 45147744 x

Na Zátorách 8/613,Praha 7 61250988 x

Cejl 504/38,Brno - Zábrdovice 46967851 x

Počernická 257,Radonice 64945880 x

Bezděkovská 428,Strakonice 15768988 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

Bezděkovská 432,Strakonice 43841716 x

náměstí Hrdinů 69,Volyně 31917 x

náměstí Hrdinů 69,Volyně 31917 x

náměstí Hrdinů 69,Volyně 31917 x

náměstí Hrdinů 69,Volyně 31917 x

náměstí Hrdinů 69,Volyně 31917 x

náměstí Hrdinů 69,Volyně 31917 x

náměstí Hrdinů 69,Volyně 31917 x

náměstí Hrdinů 69,Volyně 31917 x

náměstí Hrdinů 69,Volyně 31917 x

náměstí Hrdinů 69,Volyně 31917 x

náměstí Hrdinů 69,Volyně 31917 x

Lannova tř. 1461/22,České Budějovice - České Budějovice 6 26093022 x

Radomilická 886,Vodňany - Vodňany II 25396480 x

tř. J. P. Koubka 13,Blatná 40718280 x

sídliště Vajgar 595,Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec III 31879 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

sídliště Vajgar 595,Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec III 31879 x

Rosická 653,Praha - Vinoř 3615278 x

1. máje 200,Vimperk - Vimperk II 31909 x

sídliště Vajgar 595,Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec III 31879 x

sídliště Vajgar 595,Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec III 31879 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

sídliště Vajgar 595,Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec III 31879 x

Poděbradská 1162,Šestajovice 4710673 x

sídliště Vajgar 595,Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec III 31879 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

Pražská tř. 2176/65,České Budějovice - České Budějovice 3 31852 x

sídliště Vajgar 595,Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec III 31879 x

Sokolská 302,Trhový Štěpánov 18622437 x

28. října 459,Suchdol nad Lužnicí 26082811 x



Francouzská třída 2079/2,Plzeň - Východní Předměstí 25216791 x

K pérovně 945/7,Praha - Hostivař 49621173 x

Filipovská 75/4,Tábor 1291629 x

Staňkovská 525,Praha - Hostavice 5720869 x

Nové sady 996/25,Brno - Staré Brno 28511298 x

Nové sady 996/25,Brno - Staré Brno 28511298 x

Nové sady 996/25,Brno - Staré Brno 28511298 x

Nové sady 996/25,Brno - Staré Brno 28511298 x

Poděbradská 1162,Šestajovice 26148579 x

Poděbradská 1162,Šestajovice 26148579 x

Poděbradská 1162,Šestajovice 26148579 x

Březhradská 148/3,Hradec Králové - Březhrad 45275769 x

Myslotínská 1429,Pelhřimov 26069601 x

Dobrovského 656/1,Tábor 46633936 x

Palackého 351/6,Tábor 46633723 x

Bílkova 1440/12,Tábor 46633774 x

Na Zátorách 8/613,Praha 7 61250988 x

Počernická 257,Radonice 64945880 x

Hvězdova 1716/2b,Praha 4 24294420 x

Radlická 520/117,Praha - Jinonice 44012373 x

Radlická 520/117,Praha - Jinonice 44012373 x

Radlická 520/117,Praha - Jinonice 44012373 x

Radlická 520/117,Praha - Jinonice 44012373 x

Radlická 520/117,Praha - Jinonice 44012373 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

Týnská 179,Tábor - Horky 10326260 x

Týnská 179,Tábor - Horky 10326260 x

Budějovická 1413,Tábor 31925 x

Budějovická 1413,Tábor 31925 x

Budějovická 1413,Tábor 31925 x

Budějovická 1413,Tábor 31925 x

Budějovická 1413,Tábor 31925 x

Budějovická 1413,Tábor 31925 x

Budějovická 1413,Tábor 31925 x

Budějovická 1413,Tábor 31925 x

Laudova 1224/1,Tábor 28080092 x

Soví 284,Tábor - Čekanice 46698531 x

Vršovická 1527/68b,Praha 10 4621611 x

Jistebnice 14,Jistebnice - Zvěstonín 26110750 x

Zvěstonín 14,Jistebnice 26110733 x

Luční 675/14,Soběslav 67159800 x

Sokolská 302,Trhový Štěpánov 18622437 x

Průmyslová 1285,Havlíčkův Brod 25271971 x

Vršovická 1527/68b,Praha - Vršovice 45308314 x

Košice 271,Košice 72174129 x

K pérovně 945/7,Praha - Hostivař 49621173 x

Poděbradská 1162,Šestajovice 26148579 x



Chelčického 627,Roudnice nad Labem 25013165 x

Prostějovská 14/63,Přerov 4 25861247 x

Pražská tř. 2176/65,České Budějovice - České Budějovice 3 31852 x

Václava Majera 2669,Louny 64051218 x

Sportovní 409,Boršov nad Vltavou 26084210 x

Drahov 22,Drahov 26087481 x

Nové sady 996/25,Brno - Staré Brno 28511298 x

Poděbradská 1162,Šestajovice 26148579 x

Karlovo náměstí 319/3,Praha - Nové Město 24801011 x

Antala Staška 1670/80,Praha - Krč 25244523 x

Antala Staška 1670/80,Praha - Krč 25244523 x

Na Zátorách 8/613,Praha 7 61250988 x

Počernická 257,Radonice 64945880 x

Počernická 257,Radonice 64945880 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

sídliště Vajgar 595,Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec III 31879 x

Pražská tř. 2176/65,České Budějovice - České Budějovice 3 31852 x

sídliště Vajgar 595,Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec III 31879 x

Sokolská 302,Trhový Štěpánov 18622437 x

Průmyslová 1285,Havlíčkův Brod 25271971 x

Drahov 22,Drahov 26087481 x

Nové sady 996/25,Brno - Staré Brno 28511298 x

Poděbradská 1162,Šestajovice 26148579 x

Zadní Podskalí 312,Týn nad Vltavou 1 46628762 x

B. Němcové 610/39,České Budějovice - České Budějovice 7 26103991 x

Antala Staška 1670/80,Praha - Krč 25244523 x

Hlinecká 700,Týn nad Vltavou 15805000 x

Počernická 257,Radonice 64945880 x

Pražská tř. 2176/65,České Budějovice - České Budějovice 3 31852 x

Pražská tř. 2176/65,České Budějovice - České Budějovice 3 31852 x

1. máje 200,Vimperk - Vimperk II 31909 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

Antala Staška 1670/80,Praha - Krč 25244523 x

Pražská tř. 2176/65,České Budějovice - České Budějovice 3 31852 x

náměstí J. V. Kamarýta 70,Velešín 25175262 x

Střítež 86,Střítež - Kaplice-nádraží 31861 x

Střítež 86,Střítež - Kaplice-nádraží 31861 x

Blatské sidliště 589,Veselí nad Lužnicí 72171529 x

Třída Čs. armády 579,Veselí nad Lužnicí 46633871 x

Weisova 642,Veselí nad Lužnicí - Veselí nad Lužnicí 65953371 x

Antala Staška 1670/80,Praha - Krč 25244523 x

Na Zátorách 8/613,Praha 7 61250988 x

Prostějovská 14/63,Přerov 4 25861247 x

Počernická 257,Radonice 64945880 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

Budějovická 1413,Tábor 31925 x



Loukov 201,Loukov 26920069 x

Na Strážkách 502,Veselí nad Lužnicí - Veselí nad Lužnicí I 12904333 x

Průmyslová 1285,Havlíčkův Brod 25271971 x

Vršovická 1527/68b,Praha - Vršovice 45308314 x

Poděbradská 1162,Šestajovice 26148579 x

Pod Topoly 51,Větřní - Němče 48211460 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

Střítež 86,Střítež - Kaplice-nádraží 31861 x

K pérovně 945/7,Praha - Hostivař 49621173 x

Nové sady 996/25,Brno - Staré Brno 28511298 x

Poděbradská 1162,Šestajovice 26148579 x

Myslotínská 1429,Pelhřimov 26069601 x

Na Zátorách 8/613,Praha 7 61250988 x

Počernická 257,Radonice 64945880 x

Rosická 653,Praha - Vinoř 3615278 x

1. máje 200,Vimperk - Vimperk II 31909 x

1. máje 200,Vimperk - Vimperk II 31909 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

1. máje 200,Vimperk - Vimperk II 31909 x

Loukov 201,Loukov 26920069 x

Vršovická 1527/68b,Praha - Vršovice 45308314 x

1. máje 200,Vimperk - Vimperk II 31909 x

Vlachovo Březí 389,Vlachovo Březí 28139780 x

Bošice 36,Bošice 49006762 x

1. máje 200,Vimperk - Vimperk II 31909 x

1. máje 200,Vimperk - Vimperk II 31909 x

1. máje 200,Vimperk - Vimperk II 31909 x

K pérovně 945/7,Praha - Hostivař 49621173 x

K pérovně 945/7,Praha - Hostivař 49621173 x

Poděbradská 1162,Šestajovice 26148579 x

Antala Staška 1670/80,Praha - Krč 25244523 x

Na Zátorách 8/613,Praha 7 61250988 x

Mokrého 166,Vodňany - Vodňany I 25190156 x

Mokrého 166,Vodňany - Vodňany I 25190156 x

Počernická 257,Radonice 64945880 x

Radlická 520/117,Praha - Jinonice 44012373 x

náměstí Hrdinů 69,Volyně 31917 x

náměstí Hrdinů 69,Volyně 31917 x

Loukov 201,Loukov 26920069 x

V lukách 385,Volyně 11344725 x

Vršovická 1527/68b,Praha - Vršovice 45308314 x

Radomilická 886,Vodňany - Vodňany II 25396480 x

Radomilická 886,Vodňany - Vodňany II 25396480 x

Radomilická 886,Vodňany - Vodňany II 25396480 x

Kratušín 20,Prachatice 47211580 x

Náměstí 325,Volary 1627431 x

Prostějovská 14/63,Přerov 4 25861247 x



Prachatická 6,Volary 60629525 x

1. máje 200,Vimperk - Vimperk II 31909 x

1. máje 200,Vimperk - Vimperk II 31909 x

1. máje 200,Vimperk - Vimperk II 31909 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

náměstí Hrdinů 69,Volyně 31917 x

náměstí Hrdinů 69,Volyně 31917 x

náměstí Hrdinů 69,Volyně 31917 x

V lukách 385,Volyně 11344725 x

Střítež 86,Střítež - Kaplice-nádraží 31861 x

1. máje 200,Vimperk - Vimperk II 31909 x

Francouzská třída 2079/2,Plzeň - Východní Předměstí 25216791 x

Pražská tř. 2176/65,České Budějovice - České Budějovice 3 31852 x

Chýnovská 1917/9,Tábor 25188445 x

Jeremiášova 1249/7,Praha - Stodůlky 26450691 x

Jeremiášova 1249/7,Praha - Stodůlky 26450691 x



P 2 kontaktní osoba kontakt

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX



XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX



XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX



XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX



XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX



XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX



XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX



XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX



XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX



XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX



XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX



XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX



XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX



XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX


